
Likums par privātiem apsardzības
uzņēmumiem.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu :

1. Privātus apsardzības uzņēmumus,
kas pret atlīdzību nodarbojas ar visāda
veida nekustamas un kustamas mantas un
personu apsargāšanu, transporta pava-
dīšanu, kārtības un drošības uzturēšanu
dažādos uzņēmumos, var atvērt ar iekš-
lietu ministra atļauju. Ari pilsētu pašval-
dības bauda šini likumā paredzētās tie-
sības dibināt apsardzības uzņēmumus.

2. Katrs privātais apsardzības uzņē-
mums var uzsākt savu darbību tikai pēc
atļaujas saņemšanas, 8. pantā paredzētā
uzņēmuma vadītāja apstiprināšanas un
drošības naudas iemaksas Latvijas bankā
Iekšlietu ministrijās depozītos.

3. Drošības naudas apmērus, līdz
Ls 20.000,—, nosaka iekšlietu ministrs, iz-
dodot atļauju.

4. Drošības naudu var iemaksāt skaidrā
naudā, Latvijas bankas garantijās vai
valsts vērtspapīros. Vērtspapīru notecē-
jušos kuponus vai drošības naudas pro-
centus uz īpašnieka lūgumu izsniedz pēc
piederības.

5. No iemaksātās drošības naudas var
apmierināt tādas likumīgā spēkā nākušas
uzņēmuma klientu prasības, kas stāv tiešā
sakarā ar šajā likumā paredzēto uzņēmuma
atbildību pret saviem klientiem.

6. Pēc katras izmaksas drošības nauda
papildināma līdz pirmējam apmēram.

7. Iekšlietu ministra izsniedzamā at-
ļaujā privātā apsardzības uzņēmuma at-
vēršanai jābūt norādītam, kādos valsts
apvidos, pilsētās vai biezi apdzīvotās
vietās un ar kāda veida apsardzību uz-
ņēmumam atļauts darboties.

8. Uzņēmuma atbildīgo vadītāju ap-
stiprina iekšlietu ministrs.

9. Privātais apsardzības uzņēmums at-
bild pret saviem klientiem par zaudē-
jumiem no zādzībām ar ielaušanos ap-
sargājamā objektā līdz Ls 1000,— katrā
atsevišķā gadījumā, ja: 1) ielaušanās no-
tikusi laikā, kurā uzņēmumam pēc nolī-
guma ar apsardzības uzdevēju vajadzēja
izvest apsardzību; 2) ielaušanās notikusi
aiz uzņēmuma sargu vai citu uzņēmuma
darbinieku nolaidības dienesta izpildīšanā;
3) cietušais par notikušo ielaušanos tūliņ
pēc tās atklāšanas ziņojis policijai un arī
privātā apsardzības uzņēmuma vadībai, un
4) klients pierāda zaudējuma apmērus.

10. Privātam apsardzības uzņēmumam
uz savstarpējas vienošanās pamata ar ap-
sardzības uzdevēju ir atļauts uzņemties arī
citādu un lielāku atbildību, nekā paredzēts
9. pantā, bet tādā gadījumā apsardzības
uzņēmumam pienākas risku, ko tas ar
šādu atbildību uzņēmies, pilnā apmērā ap-
drošināt kādā no vietējām apdrošināšanas
sabiedrībām.

11. Savstarpējs līgums par apsardzības
uzdošanu un uzņemšanos un par atbil-
dības, atlīdzības un tamlīdzīgiem notei-
kumiem starp apsardzības uzdevēju un
apsardzības uzņēmumu slēdzams rakstiski.

Iekšlietu ministram ir tiesība prasīt, lai
šos līgumus slēgtu pēc ministrijas ap-
stiprināta parauga.

12. Atlīdzību par saviem pakalpoju-
miem privātais apsardzības uzņēmums var
ņemt uz savstarpējas vienošanās pamata.

13. Katram privātam apsardzības uz-
ņēmumam jāved veikala grāmatas.

14. Par privāto apsardzības uzņēmumu
darbiniekiem un sargiem var būt tikai tādi
Latvijas pilsoņi, pret kuriem Iekšlietu
ministrijas iestādes necel iebildumus.

15. Uz policijas uzaicinājumu privāto
apsardzības uzņēmumu sargiem vai citiem
uzņēmuma darbiniekiem savu apsargā-
jamo objektu rajonos nekavējoties jānāk
palīgā noziedzīgas darbības aizkavēšanā
vai noziedznieku gūstīšanā.

16. Privāto apsardzības uzņēmumu sar-
giem un ārējā dienesta darbiniekiem pa
dienesta izpildīšanas laiku jāvalkā iekš-
lietu ministra apstiprināts formas tērps
un jābūt apbruņotiem ar šaujamiem ie-
ročiem.

17. Sīkākus noteikumus par privāto
apsardzības uzņēmumu darbības iekārtu,
par darbinieku un sargu apstiprināšanu
dienestā un atlaišanu no amata, par ieroču
un technisku palīglīdzekļu lietošanu, par
viena sarga apsardzībā ' nodoto objektu
skaitu vai rajonu lielumu u. t. 1. var izdot
iekšlietu ministrs atsevišķas instrukcijas
veidā.

18. Ja vienā pilsētā darbojas vairāki
apsardzības uzņēmumi, Iekšlietu ministrija
var noteikt, kādos kvartālos vai ielās
katrs uzņēmums var darboties, ja šo ielu
vai kvartālu apsardzības uzdevēju vairā-
kums nebūs vienojies s ar kādu no uzņē-
mumiem.

19. Agrāk nodibinātie uzņēmumi dar-
bojas uz šā likuma pamata.

Uzņēmumu, kas neapmierina vai pār-
kāpj šā likuma nosacījumus, iekšlietu
ministram ir tiesība slēgt. Uzņēmuma
darbība izbeidzama triju mēnešu laikā
pēc lēmuma par slēgšanu.

20. Privāto apsardzības uzņēmumu
darbības kontrole piekrīt Iekšlietu minis-
trijai.

21. Par privātā apsardzības uzņēmuma
likvidāciju jāizsludina Valdības Vēstnesī.
Iemaksātā drošības nauda vai iesniegtā
garantija izsniedzama pēc piederības, ja
triju mēnešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas .dienas, nav ienākušas pretenzijas.

22. Personas, kas pārkāpj šā likuma
noteikumus, saucamas pie kriminālatbil-
dības uz Sodu likuma 157. panta pamata.

Ar šo atcelti Noteikumi par privātiem ap-
sardzības uzņēmumiem (Lik. kr. 1933.g. 17).

Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 30. janvārī.

Rīgā, 1934. g. 8. februārī.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījumi
Kriminālprocesa likumā.

Kriminālprocesa lik. 955. p. 3. pktu
izteikt tā:

955
3) dokumenta viltojuma vai liecību ne-

patiesības atklāšana, kaut ari liecību
nepatiesība nebūtu apzināta un per-
sonas, kas šīs liecības nodevušas,
nebūtu sauktas pie atbildības un
notiesātas, uz kuriem spriedums
dibināts.

Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 30. janvārī.

Rīgā, 1934. g. 8. februārī.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1934. g. 7. februārī.
Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Instrukcija par pagastu delegātu vēlēšanu uz Latvijas lauku
pašvaldību savienības pilnām sapulcēm.

Izdota saskaņā ar Latvijas lauku pašvaldību savienības statūtu 4., 7. un 29. pantu
un lik. par apriņķa valdes un revīzijas komisijas vēlēšanām 47. pantu.

1. Pagastu delegāti ievēlami uz tagadējo pagastu padomju pilnvaru laiku, t. i.
līdz 1935. gada pagastu pašvaldību vēlēšanām (savienības statūtu 16. un 17. pants).

2. Vēlēšanas vada apriņķos apriņķu valdes, bet pagastos — pagastu valdes,
kuras bauda vēlēšanu komisiju tiesības. Vēlēšanu resp. balsošanas tiesības ir visiem
to pagastu padomju locekļiem, kuru padomes ir nolēmušas iestāties „Latvijas lauku
pašvaldību savienībā" un līdz kandidātu sarakstu iesniegšanas pēdējai dienai piesūtī-
jušas sava apriņķa valdei iestāšanās lēmuma protokola norakstu (savienības statūtu 6. p.).

3. Ievēlamo pagasta delegātu skaits ir sekošs: Rīgas, Valmieras, Valkas, Madonas*
Jelgavas, Jaunlatgales, Rēzeknes, Ludzas un Daugavpils apriņķī pa seši delegāti katrā
^apriņķī, bet visos pārējos apriņķos pa četri delegāti (savienības statūtu 7. p.)..

4. Pēc šīs instrukcijas izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī" apriņķa valdei jārīkojas
sekosi: 1) jāuzdod visām sava apriņķa pagastu valdēm sasaukt 3 nedēļu laikā attiecīga
pagasta padomes sēdi un likt dienas kārtībā jautājumu par iestāšanos ,,Latvijas lauku
pašvaldību savienībā"; 2) jānorāda pagastu valdēm, kad un kur publicēts statūtu likums
un šī instrukcija, un jāuzdod pagastu valdēm iepriekš lēmumanolasītpriekšāunpaskaid-
rot padomes locekļiem statūtu saturu; 3) reizē ar iepriekš teikto vēl jāpaskaidro padomju
locekļiem, ka šī apriņķa pagasti baudīs balsstiesības savienībā tikai pēc tam, kad būs
lēmuši-: iestāties savienībā ne mazāk pagastu, kā šī apriņķa valdē locekļu, ieskaitot
priekšsēdētāju.

Pagastu padomju locekļiem ir tiesība sastādīt un iesniegt sava apriņķa valdei
pēc larauga (skat. pielikums N? 1) delegātu kandidātu sarakstus; saraksts jāpa-
raksWfte mazāk kā 20 padomes locekļiem, kuru padomes nolēmušas iestāties savienībā.

?>• i 1 ' valdei jāuzdod pagasta valdei paziņot padomju locekļiem dienas
un f,u.,i '<us , kact.apriņķa 'valde ir nolikusi dežūras kandidātu sarakstu pieņemšanai, un
ka pēdējā kandidātu saraksta pieņemšanas" diena ir 17. marts 1934. gadā.

7. Saņēmusi līdz 17. martam 1934. gadā (ieskaitot) kandidātu sarakstus, apriņķa
valde notur sēdi, kurā pārbauda visus iesniegtos sarakstus un konstatē par derīgiem
pieņemto sarakstu skaitu, piešķirot sarakstiem, kas iesniegti ar to pašu nosaukumu,
kāds bfja pēdējās Saeimas vēlēšanās, šo Saeimas vēlēšanu numuru, bet citiem sarakstiem
dodot neaizņemtos numurus pēc lozes. Pēc tam apriņķu valdes pārveido katru kandidātu
sarakstu kā vēlēšanu zīmi (skat. pielikumu N°2) un pavairo vajadzīgā eksemplāru skaitā,
samērā ar savienībā iestājušos pagastu padomju locekļu divkāršotu skaitu un piesūta
pagastu valdēm katrai vajadzīgo eksemplāru skaitu izsniegšanai padomju locekļiem
pa komplektam ar tādu aprēķinu, ka pagasta valde tos var saņemt 10 dienas iepriekš
balsošanas dienas un padomju locekļiem tos piesūtīt viņu dzīves vietās 7 dienas iepriekš
balsošanas.

8. Balsošana par kandidātu sarakstiem ir nolikta 1934. gada 7. un 8. aprīlī no
pulksten 8 rītā līdz pulksten 8 vakarā pagasta valdes sēdē, pagasta valdes namā.

9. Iepriekšējā pantā minētās dienās un laikā pagasta valde, kā vēlēšanu komisija,
bauda visas vēlēšanu komisijas tiesības un izpilda arī visus šo komisiju pienākumus
saskaņā ar apriņķu pašvaldību vēlēšanu likumiem un instrukcijām, cik tālu tie nerunā
pretim Latvijas lauku pašvaldību savienības statūtiem un šai instrukcijai.

10. Pagasta padomes locekļi, ieradušies pagasta valdē uz balsošanu, parakstās
pagasta valdes vēlēšanu protokolā, saņem no priekšsēdētāja apriņķa valdes piesūtīto,
ar apriņķa valdes zīmogu apzīmogotu, aploksni. Uz vēlēšanos padomes loceklis var
vēl saņemt pa vienam kandidātu sarakstu komplektam, t. i. vēlēšanu zīmēm. Tad padomes
loceklis-balsotājs ieiet atsevišķā telpā, kur vienatnē var sagatavot izvēlēto zīmi pēc
noteikumiem, kas iespiesti uz zīmes, un tad ielikt aploksnē. Iznācis no atsevišķās telpas,
balsotājs pagasta valdes klātbūtnē iemet aploksni vēlēšanu urnā.

11. Padomes locekļi, kā vēlētāji, var balsot tikai personīgi un drīkst nodot tikai
vienu balsi. Pie balsošanas kārtības jāievēro likuma par apriņķa valdes un revīzijas
komisijas vēlēšanām 23. un 24. pants.

12. Pagasta valde var šīs instrukcijas 8. pantā paredzētās sēdes izbeigt arī agrāk,
nenoturot sēdes divas dienas, kā arī nenogaidot pulksten 8 vakarā, ja visi šī pagasta
padomes locekļi ir vēlēšanu protokolā parakstījušies un balsis nodevuši.

13. Balsošanai beidzoties, pagasta valde tūliņ izdara balsu skaitīšanu, pie kuras
var klāt būt arī balsotāji. Balsu skaitīšanu izdara šādā kārtībā: 1) atver vēlēšanu urnu,
saskaita visas tur atrastās aploksnes un atzīmē to skaitu protokolā; 2) atver aploksnes
un pārbauda ielikto vēlēšanu zīmju derīgumu, pieturoties pie 1930. g. 1. decembra
instrukcijas pagastu valdēm u.t.t. par vēlēšanu izvešanu 1931. g. (,,Vald.Vēstn." 1930. g.
275. num.) 20. līdz 23. pantam un atzīmējot protokolā iemeslus, kuru dēļ vēlēšanu
zīmes atzītas par nederīgām; 3) sagriež grozītās vēlēšanu zīmes pa taloniem un 4) sastāda
trīs eksemplāros balsu skaitīšanas loksnes (skat. pielikumu N° 3), par katru sarakstu
atsevišķas loksnes.

14. Pagasta valdes, kā vēlēšanu komisijas, protokolu, kurā aprakstīta visa vēlēšanu
gaita un varbūtējie balsotāju iebildumi, paraksta pagasta valde un klāt bijušie vēlētāji,
ja tie to vēlas. Skaitīšanas loksnes paraksta pagasta valde. Pagasta valde caurauklo
un aizzīmogo atsevišķos iesaiņojumos atsevišķu sarakstu negrozītās derīgās vēlēšanu
zīmes, ja to vairāk par vienu; caurauklo tāpat no grozītiem sarakstiem izgrieztos talonus
atsevišķi par katru kandidātu; caurauklo tāpat katra kandidātu saraksta tukšos talonus
un beidzot caurauklo tāpat par nederīgiem atzītos kandidātu sarakstus resp. vēlēšanu
zimes.

15. Pēc notikušām vēlēšanām, ne vēlāk kā nākošā dienā, pagasta valde nosūta
iepriekšējā pantā minētos vēlēšanu protokolus, skaitīšanu loksnes, vēlēšanu zīmes un
talonus un pāri palikušās aploksnes pie sevišķa saraksta sava apriņķa valdei iesaiņotus,
saauklotā un aizzīmogotā paciņā. Ar to pagasta valde kā vēlēšanu komisija izbeidz
darbību.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22— par Ls
i/0 gadu ....12— gadu 18 —
3 rnēn 6,- '/2 gadu .... 10,-
j 2,— 3 men 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības jgļ, oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot O^^^^^B^^^ svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
C^^^S^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī M> 2. Tālrunis 20032 ^^illillĒPtfr Rīgā, pilī M> 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no II—12 ^$r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(parīobligāt. sludin.) „ —,25

d)" par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ — 80



16. Pa balsošanas laiku pagastos arī apriņķa valde dežūrē apriņķa valde, lai, kur
vajadzīgs, varētu dot aizrādījumus un saņemt informāciju.

17_. Trešā dienā pēc balsošanas, darba stundu beigās, apriņķa valde notur sēdi,
kurā pārbauda vēlēšanu materiālus un izdara balsu skaitīšanu,' sastādot skaitīšanas
loksni 4 eksemplāros pēc parauga Ne 4, kā ari aprēķina vēlēšanu iznākumu, sastādot
protokolu pēc parauga J\fe 5.

18. Par balsu skaitīšanas izbeigšanu un vēlēšanu iznākumiem apriņķa valde
izkar sludinājumu apriņķa valdes telpās ieinteresēto zināšanai, atzīmējot sludinājumā
tā izkāršanas laiku, ar kovēlēšanu darbība uzskatāma par izbeigtu un vēlēšanu iznākumi
par izziņotiem.

19. Pēc vēlēšanu darbības izbeigšanās, bet ne vēlāk par 7 dienām, apriņķa
valde iesniedz Iekšlietu ministrijai visus vēlēšanu materiālus līdz ar dokumentiem.

Bez tam apriņķa valde piesūta Latvijas apriņķu pašvaldību savienībai pa vienam
eksemplāram no visam augšminētām skaitīšanas loksnēm, pievienojot ziņas par kandidātu
dzīves vietām, kā arī norakstu no vēlēšanu iznākumu aprēķināšanas protokola.

20. Iekšlietu ministrija ar atsevišķu rīkojumu paziņo Latvijas apriņķu pašvaldību
savienības valdei par pagastu delegātu vēlēšanu beigšanu, bet pēc tam savienības valde
sasauc pirmo Latvijas lauku pašvaldību savienibas pilnu sapulci tās statūtos noteiktā
kārtībā.

Rīgā, 1934. g. 7. februārī.

Pašvaldības departamenta direktors J. Zankevics.

Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Paraugs Ņ° 1.

Latvijas lauku pašvaldību savienības Rīgas apriņķa pagastu delegātu kandidātu saraksts.

Kandidāta Kandidāta dzīves vieta
v-oj fo

ivanaiaata Kandidāta paraksts par- " Kandidāta V
gadi) vai Pa No kura kandidatūras pieņemšanu

V5H- vārds un uzvārds dzims, gads 1 MāJa lai!<a (gads > (§° Parakstu var dot ari
KdrTas

mgun (ļ. ' Sasts mēn. un d.) uz atsevišķas lapas)

12 3 4

1 ,

2

3

4

5

6

Kandidātu saraksta iesniedzēju organizācijas nosaukums un iesniedzēju paraksti (uzrādot
2., 3. un 4. ailē minētās ziņas).

Paraugs JV°2.

Latvijas lauku pašvaldību savienības (Iespiežams uz i/4 loksnes rakstāmpapīra lielumā.)
Rīgas apriņķa pagastu delegātu vē-

^
Vēlētājam tiesība šo zīmi nodot negrozītā

Iešanas 19.54. gada. veidā; 2) velētājam tiesība no šīs zīmes izstrīpot
No viņam nevēlamo kandidātu vārdus; 3) vēlētājs

pēc saviem ieskatiem var ierakstīt izstrīpotā kan-

(Grupas, organizācijas vai dāta vārdu vietā vai tukšā nodalījumā cita kan-
partijas nosaukums.) didāta vārdu un uzvārdu,' kurš atrodas kādā citā

šī apriņķa kandidātu sarakstā; 4) viena kandidāta
vārdu šai zīmē var tikai vienu reizi rakstīt; 5) šai
zīmē nedrīkst būt vairāk kā kandidātu vārdi.

1. Kandidāta vārds un uzvārds.
2. (Tāpat).
3. (Tāpat).
4. (Tāpat).
5. (Tāpat).
6. (Tāpat).

Paraugs JVg 3.

Latvijas lauku pašvaldību savienības Rīgas apriņķa pagastu delegātu vēlēšanas
1934. gadā.

SKAITĪŠANAS LOKSNE.

Kandidātu saraksts Ne 1.

| Jsi JisJ ģ
S IT

_. ? SjuE tij'sĒ -3 Kandidātu sagrupējums
S Uzvārds un vārds aw$"£ a-%°'£ =i3
5 — ^"5 — ^ m's — g. pēc nodotā balsu skaita
ts^ fflcc'H (Dcc'3 m.*

1 ļ 2 3 4 5

1. Ozoliņš Pēteris 50 5 55 Lejinš Kārlis 67
2. Bērziņš Pēteris 50 8 58 Eglīts Juris 60
3. Eglīts Juris 50 10 60 Kalniņš Mārtiņš 59
4. Liepiņš Miķelis ,50 3 53 Bērziņš Pēteris 58
5. Kalniņš Mārtiņš 50 9 59 Ozoliņš Pēteris 55
6. Lejiņš Kārlis 50 17 67 Liepinš Miķelis 53
7. Tukšie taloni 20 20
8. ,, ,,

Taloni, kuros strīpoti
kandidātu vārdi, bet cits
kandidāts nav ierakstīts . — — 10

Kopā — — 382

pagasta valdes priekšsēdētājs:

Valdes locekļi: (paraksti)

Padomes locekļi:

Paraugs .Na4.

Latvijas lauku pašvaldību savienības Ventspils apriņķa pagastu delegātu vēlēšanas
1934. gadā.

SKAITĪŠANAS LOKSNE.

Kandidātu saraksts Ne 2.

Balsu (talonu) skaits no pagasta skaitīšanas
loksnes 5. ailes Kandidātu

sagrupējums

XsN2 Uzvārds un vārds _ ~ , f^ ,
« g nodoto balsu

g I S Ig Š I S |f M 3 §
Kopā (talonu),

8: §| ?§ = ?§? 3 t S '§ " * £ £ « aita
<Q'CUQ.a.CLco'DD3>NNNl

1. Ozoliņš Pēteris. . .

2. Bērziņš Jānis ? . . I
i i H

apriņķa valdes priekšsēdētājs
Valdes locekļi

Paraugs Jiā 5.
PROTOKOLS.

, apriņķa valde 1934. g
Valdes priekšsēdētājs
Valdes locekļi

Pamatojoties uz instrukcijas par Latvijas lauku pašvaldību savienības pagastu
delegātu vēlēšanu 15. pantu, apriņķa valde konstatēja galīgus pagastu delegātu vēlēšanu
iznākumus.

Izrādījās, ka:
1. Par kandidātu sarakstu Ne 1 nodots 1311 derīgu talonu;

par kandidātu sarakstu Ne 2 nodots 1450 derīgu talonu;
par kandidātu sarakstu Ne 3 nodots 313 derīgu talonu.

2. Par visiem kandidātu sarakstiem kopā nodots 3076 derīgu talonu.
3. Izdalot talonu kopskaitu 3076 uz 4 delegātiem, iznāk uz katru kandidātu 769 talonu.
4. Izdalot uz kandidātu sarakstu Ne 1 nodotos 1311 talonus ar 769, iznāk no šī saraksta

1,7 delegāta, dalot tāpat saraksta Ne 2 nodotos 1450 talonus, iznāk 1,88 delegāta
un dalot saraksta Ne 3 nodotos 315 talonus, iznāk 0,4 delegāta.

5. Tā kā no veseliem skaitļiem iznāk tikai 2 delegāti, tad iztrūkstošie divi jāņem no
sarakstiem, kuriem lielākie daļu skaitļi — šinī gadījumā no sarakstiem Ne 1 un Ne 2.

6. Galīgi saraksts Ne 1 dabū 2 delegātus, Ne 2 dabū divus delegātus, Ne 3 nedabū
nevienu delegāta.

Ievēlēto delegātu vārdi:
a) pēc skaitīšanas loksnes Ne 1.

1. Pēteris Ozoliņš
2. Jānis Bērziņš.

b) pēc skaitīšanas loksnes Ne 2.
1
2

7. Pārējie kandidāti paliek kā kandidāti uz delegātu amatu skaitīšanas loksnes pedejā
ailē ievestā kārtībā.

Valdes priekšsēdētājs:
Valdes locekļi:

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas veselības
departaments paziņo, ka Dr Augusts
Pētersons pieņemts par valsts darbi-
nieku rajonārstu spec. ķirurģiskās slimībās.

Slimniekus pieņem Rīgā Lāčplēša ielā
Ne 13 no pulksten 17—18.

Departamenta vicedirektors
Dr M. Džonsons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Uzaicinājums.
Zemkopības ministrijas Zemkopības departaments uzaicina zemāk minēto valsts

zemes fonda objektu ieguvējus un mirušo ieguvēju mantniekus sešu mēnešu laikā,
skaitot ar dienu, kad šis uzaicinājums iespiests ,,VaId. Vēstn.", ierasties: 1) ieguvējus
pie Zemkopības ministrijas notāra — Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 1 — iepazīties ar
izpirkšanas līgumiem un tos parakstīt un 2) mirušo ieguvēju mantniekus — Zemes
vērtēšanas daļā, Rīgā, Antonijas ielā Nē 15 a, ar mantošanas tiesības pierādošiem
dokumentiem. Neierašanās gadījumā ieguvējus un mirušo ieguvēju mantniekus uzskatīs
kā atteikušos no piešķīrumiem, un tos no jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.

Pamats. 1) 1923. gada 31. marta likuma par nekustamu īpašumu korroborēšanu
sakarā ar agrārās reformas likumu 5. p., 2) 1924. gada 8. februāra instruk-
cijas pie minētā likuma 18., 20. un 25. p. un 3) 1923. gada 23. aprīļa likuma
par valsts zemes fonda piešķirto un piešķiramo zemju novērtēšanu un
pārdošanu dzimtsīpašumā vai atdošanu dzimtsnomā 23. p.

Kārt. ' Kādas muižas Zemes Zemes gabala atrašanās vieta . ? ieguvēja
gabala 6 J

JN2 zemes gabals Kr n . ., .. . . , . uzvārds un vārds& N° Pagasts vai pilsēta Apriņķis

I. Grīvas pilsētas 140F Grīvas pilsēta lūkstes Ceichners, Augusts
2 "SPPF
3. „ „ 851F „ „ „ Rutkovskis, Jānis
4. Stučevas 329F Rēzeknes pilsēta Rēzeknes Dembovskis, Jānis
5. Lieliecavas un 210F Iecavas pag. biezi Bauskas Mirušā Briedis, Vol-

Gaiļu apdzīvota vieta demārs mantnieki
Iecavā

6. Tas pats 207F Tas pats „ Bullītis, Mārtiņš

1934. g. 2. februārī. Ne 5993-C.

Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.

Zemes vērtēšanas daļas vadītāja v. K. Šnornieks.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 1201.

31290. Gailuns Anna. 42309/34.
31291. Gedertsons Milda. 42007/33.
31292. Kilis Ernests. 16625/25.
31293. Kics-Kitcs Arnolds. 42543/34.
31294. Krutainis Augusts. 5028/22.
31295. Meiris Jāzeps. 40451/33.
31296. Ozols Oskars-Eduards. 42554/34.
31297. Paizo Teofils. 29837/29.
31298. Pilščikovs Teodors. 42164/33.
31299. Pilščikovs Teodors. 42165/33.
31300. Pudans Boļeslavs. 42555/34.
31301. Skraucis Ksaverija. 41954/33.
31302. Stepans Emma. 40944/33.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.



Valdības rīkojumi un pavēles.
Ar Ministru kabineta piekrišanu

apstiprinu
1934. g. 20. janvārī.

Satiksmes ministrs St. Iv buls.

SPRS-Latvijas tiešā preču dzelzceļu satiksme.

Tarifs preču pārvadāšanai
tiešā satiksmē starp SPRS un Latvijas dzelzceļu stacijām.

II DAĻA.

Spēkā ar 1934. g. 1. februāri.
(3. turpinājums.)

HOMEHKJIATVPA M KJlACCklODklKALļkm TPVSOB.
PREČU NOMENKLATŪRA UN KLASIFIKĀCIJA.

JlaiBHflcKM x.r. >Kejie3Hbix .aopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļu

TapHtļ). KJt. Majiaa CKopoc-rt
TarUa klases ! k fiļš Mazais ātrums

;—: n ^ irt
^tT sm^ S o» B-e-ļģ nosarOHHBifi

aHMeHOBaHHe B-& SS§ Sži |?1 Vagonsūtljumu
TOBapOB tS| |g| s g ^°^ tariīs IlpHMeHaHHH

- Preču nosaukumi Ijj| ||L It I 1 s . fia
Piezimes

§3 ss-a sili B
3
slā "11

~s sg §?! ss-ls |s g|i li «i §31
?o- mw až sSS'ā, £*o žēsa 5s 5s £ž&

.1 2 3 4 5 6 I 7 8 9 10 11

a)jIVK penqaTHH Sīk. 9 12 5.01 18))54)) 10 ^SanepeBoSKHBcne-
S *i r 1 1 1 o qHajii.HīJX earonax —

SīpOll Oli lO JleflHHK8X HJIH BCHTH-
ļ rt i n i a jihd;hohhwx — njiara
*- ^J *-^ ^^* B3I.ICKHEaeTCfl BO BCCX

15 13 15 CJiyiaHx^ no TapH$y
6oJIbIIIOH CKOpOCTH.
J) Pārvadājot speciā-

6)KaTO(ļ)eJib sīk. 10 10 5,03 - 19)) 63 14
^^C^T^

kartupeli 5 13 13 veduma maksu visos
r * 1r. 1 C 1 C gadījumos aprēķina

ļ U ļ O 10 pec lielā ātruma sutī-
ļ c io i q jumiemnoteiktā tarifa.

2) 3a nepeB03Ky jivkb
pemaroro, KanvcTti

B)KanycTa;KowaHHaH sīk. 10 12 5.02 16 19)) li) - SSf'SS&S,
kāposti, galviņu 5 12 13 CBeKJI " °«p«™<*

r ' » f -i n i n i/i xpena h ieeHOKa b

10 13 14 nepHofl BpeiaeHH c
ir 'ij ir 1. flCKaopu no31. aa-
10 H 10 rycxa BKJiroiHTeJibeo

njiara B3i>īCKHBaeTCfl
bo bccx cJiyiaHx no

. r) orypubi sīk. 10 12 5.04 17 19)) 55 8 p^tTTp^
g^ķi 5 12 13 . Zl?™*k^

10 13 14 BKJHOIHTeJIfeHO, npH

IK 1 i ic nepeB03Ke nepeinc-
O H 10 J1CHHLIX rpy3oa B

o6MKHOBeHHMX 33r0-
nax, njiara B3ī>icKHBa-

A)6K)KBa sīk. 10 10 5.06 — 19)) — — Z£Z?S2£SZ
runkuli 5 12 12 p°cth - b3aBHc?°r

ia ie ie OT Toro' KaKOH CKO"
10 15 15 pOCTH OTnpaBHTCJieM
,r ir- ir cocTaBJiena naicjiaA-
15 16 16 „as.

2)Pārvadājot: sīpolus,
galviņkāpostus, kar-

e) MOKOBfa, H6CHOK, tt^SastS:
pCAbKa H Xp6H Sīk. 9 12 5.06 19)) tes, mārrutkus un ķip-

burkāni, ķiploki, 5 11 13 i ° decembra*'^ 31°

rutki, mārrutki 10 12 14 S^aLt*^
, 15 13 15 šiem sūtījumiem visos

gadījumos aprēķina
pēc lielā ātruma sūti-
jumiem noteiktā tarifa,

)k)uhkophh sīk. 5 9 27.03 — 15 — — bet wkā no i.
' . . . r r* 1n septembra līdz 30. no-
ClgOnņi 5 6 10 vembrim, ieskaitot,

1 A 7 ļ ļ pārvadājot augsminē-
tās p/eces parastos

ļ 5 8 12 vagonos.veduma mak-
su aprēķina pēc pa-
rastā vai lielā ātruma

. t tarifa, atkarībā no tā,
3) TOMaTbl (FIOMH- kāda ātruma sūtīju-

Aopbi) sīk. 4 10 5.06 17 19) - - ZSJfe£2L
tOmatl 5 5 11 3) npamenfleTCH npn

10 6 12 nepeB03Ke b naea JiKy.

ļ C 7 ļ O 3) Piemēro, pārvadā-
jot sagāztā veida sū-
tījumos.

H)CBCKJia BCHK3H sīk. 10 10 5.05 — 19) 63 18
bietes, visādas 5 13 13

10 16 16 i) 3a nepeuosKV
15 18 18 b cnemiajibHbix

earonax—JieAHH-
K3XH^H B6HTHJIH-

174. 0B0UI.H OropO^Hbie unOHtib.x-ruiaTa
~ »„ .„ ..„..„ BSblCKHBaeiC» BOh no^eBbie, momc- BCex CJiyMaj|X no

Hbie, cojienbīe h cy- Tapn(ļ)y 6o^buio«
menbīe: ckopocth.

Augi un saknes, dār- ') Pārvadājot
za un lauku, žāvēti, speciālos vago-

_ _,. -',-,. nos —ledus vai
mērcēti, sahti un ?

izotermiskos -
kaltēti: veduma maksu

a) ropomen, oropoa- visos gadījumos
Hblii, 3e^eHbIH B aprēķina pēcliela

b MemKax sīk. 9 12 5.06i - 19») ? - J™™ Jffi
zirnīši, cukura, 5 10 13 tarifa.
maisos 10 11 14

15 12 15

6)Kanycra KHCīian sīk. 9 12 5.10 — 19) — —

kāposti, skābi 5 11 13
10 12 14
15 13 15

B)orypubi sīk. 8 12 5.10 — 19) — —
gurķi 5 9 13

10 I 10 14
15 11 15

JlaTBH«cKHX >k. o.. }KeJie3Hbix .aopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļi

Tapmļ) . ri. " Majtaa ckopoctb
Tarila Llases - -i MmaU ātrums

's'S ? - - 5 s c « ' B'«-S| noaaroHHuā

= h ģ S=7 J ž.~š 2 K . TapHiļ)

HaHMCHOBaHHe ?•= iŠ Iii «S"! Vagonsūlljumu ,-,„,„„„„„„„ai i » _» MSaiORfi tanīs UpHMe^aHHSITOBapOB 1* H Sf |«
___

s F
„ . a nl ls! I-g s ? Sl Piezīmes

«. Precu nosaukumi s„ 52 sh.:§.g g ? - « g g n|a
s^i =5 ?!?»

= -= £ _c 5*3. u,S o| Ca-

23 S= &S «ēSb 3 „ S»l " 5" jlS
c^, 3 5«=5"*^S " . .3 ? = -a s= =^>ig^ H— ^ica^'iK" Cro .= w S S r- > 2
^ u . ^r - _'r=^-—«CCu Uj^ltf^ oo-.S
>^ - p.i = r- ? 73î,« um.-I Uffl Oa, ^ 2^.

Scu caco až £?£§. —O a§2 is2 t:2 AzJ

1 2
~

3
~

4 5 6 7 I 8 9 10 11

r) HHKOpHH, tfOKeH-
HblH H MO^OTHH sīk. 3 9 27.03 — 15 ' —

cigoriņi, dedzināti 5 4 ! 10
un malti 10 5 11

15 6 12

175. OsoKepirr:
Ozokērīts (iežu
vasks):

a) OMHmeHHbiH (ue-
pasHH) sīk. 3 9 61.07 — 11 - —
tīrīts (ceresīns) 5 4 10

10 5 i 11
15 6 12

6)cbipoH sīk. 6 9 30.01 — 15 51 18
netīrīts (iežzemes 5 7 10
vasks) 10 8 11

15 9 12

176. OnopoKa sīk. 5 11 9.01 14 14 14 —
Škiņki 5 6 12

10 7 13
15 8 14

177. OflHdpa sīk. 2 9 20.01 — 15 — —
Krāsella (pernica) 5 4 10

10 5 11
15 6 12

178. Ojiobo ne b Ķene sīk. 2 . 9 39.04 A 3 4 18
Alva, neizstrādāju- 5 3 10

mos 10 4 11
15 5 12

JlaTBHflcKHX ik.n. )Kejie3Hbix aopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļi

TapH<ļ). kji. Majian ckopoctī.
Tarila Klases K as Mazais ātrums

S^ t 5,1 Bc» ».&.§ noBaroHHbia
>| Sīļa gD.agK'J Tapn(|j

HaHM6HOBaHHe Sf" ggi2 jži "&! Vagonsatljumu
TOBapOB 3* *|S B 3 J^^J±. tarJs

^
OpHMe^aHHH

„ „ 2 53, ā § I l'f ģ 1 ģ| Piezīmes
«„, Precu nosaukumi sg| |HS ° " E S S «ii
s4i =E «?« c„_c 5J§ "1 "s S-g"m-5 ' <n O= !B2g3 =k 3ī" dsf sf ŠI'l
§3. 2Ē-S(2 S,g J « g .s g.- g.a-|^

£S tii! 'e "ii? ^5 S8! S« Sg S|»0O <D> ofcor'«*- Ci-.« e;-« i« w «s «t;-ž(£ 03w xž esea <-o 552 ss ss £ž§-

1 2 3 ^T 5 6 7 | 8 9 10 11

179. OpexH: l ) nP" bubosb
p-

k +ļ . OCT3TKOB flbHO-KieKSU - npHjiH^bHoro
a) rpenecKHe sīk. 2 9 6.03 11 16 — — npoHSBOAciBa hs

grieķu 5 3 10 JlaiBHH — no
i n a 11 KjiaccaM 7 - 9 -

10-11.15 5 12 i)_ Izvedot Unu
vērptuvju atlie-

_ „ kas no Latvijas,
0)3eM^HHbie KHT3H- veduma maksu

CKHe. sīk. 2 9 6.03 11 14 — — aprēķina pēc 7-
zemes (ķīniešu) 5 3 10 9-10-11 klases.

10 4 11
15 5 12

B)o6biKHOB6HHbie sīk. 3 9 6.03 11 14 — —
parastie (lazdu) 5 4 10

10 5 11
15 6 12

180. OciarKH (o6pe3KH,
OTpHIIKH):

Atliekas:

a) jibHonpan;rUifc>Horo
H neHbKOnpHAH.Tb-
Horo npoH3Boa-
CTBa sīk. 7 10) 48.03 — 15 51 7
linu un kaņepāju, 5 9 11
vērptuvju 10 10 12

15 11 14

6) 6yMaronpH.a,H;ibH.
npoH3BOACTBa sīk. 4 11 48.03 — 15 51 7
kokvilnas vērptuvju 5 5 12

10 6 14
15 7 14



I

JlaTBH(icKHX w.ķ. )Kejie3Hbix flopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļi

Tapn<ļ>. Ka. > i Majiaa CKopoCTB
Tarifa klases ar— Mazais ātrums

'sTcT bri S-^!»' ^.»' noBaroHHfclH
u iS I š-j; £ i = 2 « . raptiiļ)
HaHMeHOBaHHe Sf :r= 3 2* ū§-|Vagcrasūtījumu _

TOBapOB *J frsj ;S
_J_4___ Wfc npHMe^aHHH

D, . 3 c -.|§g= g.y g s °§ Piezīmes«
^ Precu nosaukumi s « as I £.5= g S <- sl g S Siž s

§* §-g Sa[Iii s^ "«ii h Si s!
65. s= ģSiSll a « S°l S| s" rifi

^» N ucc '= u^S«i >,3 <-> tļ a>| O « O _. S« =_*.o.O ^ ^Ē *t3r* Q.v- <* - !£! rt !3 rt 52 oĒf
*o- iož a°||g^ (?o S g-g, .gg £g ž|§-

_ 1 2 3_ 4 5 6 7 || 8 9 10 11

181. Oxpy6H.H BbICeBKH ') HpH BblB03e

(xJie6Hbie) sīk. 12 12 29.01 — 19 108 12 ™'°« naon
i/i»._ ? ? /i c 1 a i /i H3 JlarBHH — no
Klijas un izsijās (la- 5 14 14 KaaccaM 8-10-11-

bības) 10 17 17 -12.
15 19 19 i) Izvedot linu pa-

kulas no Latvijas,
veduma maksu
aprēķina pēc 8-

182. UaKJiH sīk. 8 li) 2.03 — 19 — — -10-11-12 klases.
Pakulas 5 10 13

30 11 15
15 12 15

183. IlapadpHH sīk. 3 9 32.05 — 7 114 10
Parafīns 5 4 10

, 10 5 11
15 6 12

i

184. Hapkēfbi h peftKH sīk. 3 11 57.02 — 14 15 18
Parketa dēlīši un ta 5 4 12

pamati 10 5 13
15 6 14

185. īlaTOKa Kaproibe^b-
H3H H KpaxMaJibH33 sīk. 4 9 24.01 — 17 54 13

Sīrups, kartupeļu un 5 5 10
stērķeļu 10 6 11

15 7 12

186. OeHbKa sīk. 4 11 2.02 16 18 — —
Kaņepāji 5 6 13

10 8 15
15 9 15

JIaTBnficKnx 5K. ķ. lKene3Hbix flopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļi

Tapn<J). kji. Majian CKopoc-rt
Turila klases « ?£ Mazais ātrums

?
gģ hh,| li» «^.S noBaroHHi,!»

ii Sl.āS i &3 SJ Tapu*
HaHMeHOBaHHe S-f = S-S §g« 5.§<g Vagonsūtljumu _

T0B3D0B ļtl ?S5 sg J^^hb; tarifs_ npHM6qaHHfl

n x i ? '" i ?? ??3'«I 5Ss SS S * 81 Piezīmes
« Precu nosaukumi ags §|fa Sg. - s g s «11S5; pr^-Kjo°-^'*^;':i"B-,5?<u« ajBj ra-3

S>7 a E-e-ac„ '-£ 5.c Sg= 0,|0 ,2 P.M~
I21 u o s-c i3 £S--S » ?§ gfs

so. oaco ffia R Sft'ā UO a§« x3 S2 uzJ
1 2 3 4 5 6 . 7

~~
8

~
9

~
kT 11

187. īlepeKHCb BO^opoAa sīk. 2 9 68.01 101) 11 — — x) rima bsmckh-
Pārskābe, ūdeņraža 5 3 10 BaeTCfl B y^-

ir\ a i i hhom pasinepe.
ir c ļo x) Veduma mak-

su aprēķina div-
kāršos apmēros.

188. Flepeii, b sepne h

MO/iOTbiH sīk. 2 9 27.06 A 4 — —
Pipari, graudos un 5 3 10
malti 10 4 11

15 5 12

189. flepo niH^be, KpoMe
ueHHoro (mxpayco-
Boro) sīk. 2 9 11.05 4*) 5 — —

Spalvas putnu, izņe- 5 ' 3 10
mot vērtīgās (strau- 10 ļ 4 11
sa u. t. t.) 15 5 12

I

190. IlnacTHHKH rpaMO-
(poHHbie sīk. ļ 1 9 70.01 A 1 — —

Plates, grammofonu 5 2 10
10 3 11
15. 4 12

191. fl^HTKH TeppaKoro-
Bbie h maMOTOBbie sīk. 5 9 36.11 — 9 — —

Plates, terrakota un 5 6 10
šamota 10 , 7 11

35 I 8 12 |

JlaTBHf)cKHX >k. &. >Kefle3Hbix aopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļi

TapH<|>. kji. J] Ma^aa CKopoCTi.
Tarifa klases „ gitļļ Mazais ātrums

s"5"|£^,ī B o ? ļ «'«.< IIoBaroBBHfi
= £: 1n ~:z?

^
^.« Ss^ TapHiļ)

HaHMeHOBaHHe Sf,.= ģs o £S 3 §•= Vagonsūtljumu
35 t._ »> C ujļūni. tariis IlDHMetiaHH?!TOBapOB *** t H| |«. —\ -i "H"ivicidHMH

r\ ~ t -s,^ ^ a si S "£ B j ? [.« i lCZllllco
«a „ Precu nosaukumi s » s^ £.=? = g £ u |f % % «|', s
£^ oJ -=-3 o E-S i c c- =n*l feg «ļg 2a3

Ii ;! felEJ fi =§ sS! -i I hlēhRl^Ii is *.:! S9 i; fl
^ S 8« Sa ^-«5 >?= S',*: !s !s »šl
,OļO 1J > ū!- orei- d.,t! c;-^J: k« e«si rat£.^Cu D3oo 55 ž CSS'S. t-O tsSSi i:2 sa £ž&

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
~

11
_____

392. riOABHJKHOH COCT3B ') HpH nepeBos-
>Ke;i flopor- KeBpa3o6paHHOM

n7pl7fpln hrniimmip Bme nPHMeHHer-uzeizceiu Draucamie CH 16 KJiacc (
līdzekļi: 44.01).

a) BarOHiHKH (Baro- i) Pārvadājot iz-
H6TKH) HC B p330- jaukta veidā,pie-
SpaHHOM BHZte r^m\ klass'-»• / _ (gr. 44.01)
vagonisi (vago- , ;

netēs) neizjauktā
2 ) nn HesMec™-

vpS M0c ™ B KpblTblftvciua Baron, Kor/ra ne-
3)AJIHHOK) 3,2 M H P6B03K3 cosep-

Menee, B paaoSpaH- maercn na njiār-
hom h Hepa3o6paH- *°P> nj,aTa

sīk. 3 9 44.02 - . 7 3T) ~ ~™
garumā 3,2 m un 5 4 10 HoMy xaH$y 3a
mazāk, ka izjaukti, 10 5 11 fleacTBHTejibHbifl
tā arī neizjaukti 15 6 12 Bec - H0 He Me-

Hee, qem no 126.
2)ilJHHOiO CBbime cxeiwe c Mai^op-

3,2 m ba3o6paH- ™
^bTm"„

HOM H Hepaso- Cne h npn nepe-
6paHHOMBH^;e, Bec boskb c npoBoa-
KaHCAoā BaroHeTKH hhkom.

npHHHMaexcH3a3T 3 12 12 44.02 —i 7 l)) —
2 ) Ja tos to ap-

o-arnmā vairāk nar
meru de ' nevar

garuma vairaK par iekraut segtā va-
3_,2 m ka izjauktai, gonā un tādēļ
ta neizjaukta veida, pārvada uz piat-
pielīdzinot katru ' formas,ved.mak-

Priekšmetu 3 t E^g_X
fiiRarnHH narra- rifa par ktavasOļBarOHbi, nacca patieso svaru, bet

KHp., TOBapHbie, Bec Ka»flaro ne mazāk kā pēc
KpblTbie H OTKpbl- Baroaa npHHH- 126. schemas par
Tbie H llHCTepHbl MaeTCfl sa 8 t. katru platformu,
«a cbohxochx 8 1 151 15 44.03 123 - ĶiffiSg*
vagoni, pasažieru, Pielīdzinot katru n

c
o°^s mu pavada pava-

preču un cisternas vagonu s t donis.
uz savām asīm ļ ļļ ļ

/IaTBHflcKHX >k. r. >Kejie3Hbix Aopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļi

Tapucft. kji. Majiaa CKopoCTb
Tarila klases K * jj Mazais ātrums

-3-pr—7~nļ— ShS = =-
8ti gs| Bj» «

^
S noBaroHHHH

it
s£ S»:s ģ c\ā 2 s . Tapniļ)

HaHMeHOBaHHe "f SgS °§S|§*1 Vagonsūtljumu
TOBapOB ^1 Ē- gJ g S ^^ , *!** npHMe^aHHfl^

n2 Sā Iii sl Š 1 ģp Piezīmes
«„ Precu nosaukumi g« *-s l«&s go " " » S «-i ā

g o © SS » feS a 5" S« a s'3s'Sel'c _, j E nt3S^2 °M^ B-a «ļ < »ar; ffl n w >-. icjS c n -W° īs E? k >!«

4J° <u > o| of, §Ē _ļ= g'S^ gS g§ 8S8^p- mw sž eSS'ā -o 5ēa xs xs &ž§-

_1 2 3~ļ 4 5 6 7 8 9 10 11

B) TO>Ke HC Ha CBOHX Bec Karoti sāna- ')ripn neBMecīH-

OCHX B D3306DaH- TOfl 'IJiaTCļ)opMbI MOCTH B KpblTblfi
" " iipHiiHMaeTCfl sa Baron, Koraa ne-

HOM BHJie ^ ^
ļQ T0HH peBOSKa cosep-

tie paši izjaukta ļg ļļ ļ^ ļ ļ^ 44 01 16)
maerca na iiJiar-

veidā uz platfor- n . ', . ! , , ' ' (JiopMe, njiara
1Tlān, Pielīdzinot katru BsuciaiBaeTCH no
lIla aizņemto platfor- T0My Ke 0CH0B

mu 1(J * noMy TapH(ļ)y sa

ļļ ļ ae fiCTBii-rejibHbifl
\ A. Rocv!i«.nS„i,5n. B6C..H0 HC MCHee,

r) n^aTtbopMbl Ha BecKa^Aofliuiar- >
^o^ov o,ov 4lOpMbl npilllll- M6Ml10^°-CBOHX OCHX Jļ^^ 5 ,Mec imaKDopMU
platformas uz sa- r «.r , .,ļļn o ioq boecexc^yiaHx,
vām asīm b "< 15 44,U,;5 ~ ~

i^ "" »*«-Ka««JJ>n
Pielīdzinot katru n0°csHs

nepesosse c npo-
platformu 5 t boahhkom.

ļ i) ,1a tos viņu 'ap-

A) TO>Ke H6 Ha CBOHX Bec KajKAOflaana- mēru dēļ nevai

ocjix b nasofinan- ™ fi nJiardpopMbi iekraut segta va-
OCHA B pasoopan npi!UHMaeTCH 3a g0na un tadej
HOM BHflC io tohii pārvada uz plāt-
tās_ pašas ne uz

I0iļ 15 ļ 15 UQļ _ lgl) __ __ formu veduma

savam asirn .izjauk- Pielidzinot katru ™*™
ļ^-ta veida (uz plāt- aizqemto platfor- ' mattarifaparkfa-

formam) mu 10 t Vas patieso svaru,
I) ļ bet ;ie mazāk kā

pēc 126. schemas
e) napoB03bi na Bec Ka5Kaoro

ZL^-L^' K napososa npiiim- formu visos ga
CBOHX OCflX Maerca 3a 8 t dījumos, ari tad,
lokomotīves uz' 8 II15 ' 15 44 03 124 J- suti)umu Pa'
savām asīm n. , " . i: . e oc« vada pavadonis.

Pielīdzinot katru no aS5
lokomotīvi 8 t

3) napOB03bl H6 Ha BecKa^aoflaaHn-

CBOHX OCHX B pa- TOfi ""*°PM'>'
^

r npiiHHMaercH 3a
SOOpaHHOM BHA6 ]0 tohh
Lokomotīves neuz 10 15 ļ l5 44 01 _ 161) _ _
savam asīm (uz n. ...... ,

, , r - x v. Pielīdzinot katru
platformām) iz- ajZņemto platfor-
jaukta veida mu 101



JIaTBHflcKHX hc.a. )Ke^e3Hbix aopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļi

"TapHiļi m. ii Ma.ia» . iiopocn
Tarila klases .£ Mazais ātrums-^-^ . . p— 5 -- '«*
i d i 5,« 3 ļa 5-e- =

nojiaroBjitiH

HaHMCHOBaHHe IflSll Sfjļļ «ii Vagonsūtljumu
TOBapOB %X &»£ == .£ Jf_^j. j_£jļg. tarils HpHMenaHHa

Preču nosaukumi |«
'

|f f|#a |f 6 f - . [i- Piezīmes

S* °ē »4 iifi ga s « * si Ha iii
S_ «§ gļ slia ,SSb "1 =1 sh

7? 5 3 -3 ?> SS ĒS -»s S 2 S*l

2 §- s5 &i 5_is &h |s| sg 3s §i*Si£ bž Ž| ggftļ £-o Sēs 2i iSs £||
~

1 1 3ļ4 5 6 I 7 8 9 10
~

11

)K)TeHAepa H3 CBOHX Bec na^oro ren- _p™"_S!!!-, !
OC51X iiepa nptiHUMa- CKHnae-rcu aa AeācT-
... _ CTCfl 33 8 TOHH BaTeJitBuS Bec hone
tendep uz savam mi Mea« ,«3a 10 t.
asO ļļ 10 ļ 15 44.03 123 >) Pārvadājot vaon-

Piplīrl7 innt Witrn * c OCB sūtījumiem, vedumaKieuozmot Katru noaSs maksu aprēķina par
tenderi 8 t kravas patieso svaru,

ļļ bet ne mazāk kā par
10 t
2 ) Pīpi! HCBMe-

H) TO)Ke H6 H3CBOHX RPI.hL„,CTllMOCTH B Kbl-

A Ka> Kfl0(i san»- Tbift Baron,Koraa
OCflX B pasoopaH- toH njiaTiļiopMbi nepeB03Ka co-
HOM BH.2,e npiiHHMaerca 3a Beptuaexcsi na
tie paši, izjauktā 10 T0™ " n;iaT(popMe, ruia-
veidā, ne uz sa- 10 115 15 44.01 — 16) — — Ta BsucKHsaercH

- - / . i,-v -., ... , ' , no TOMV )K6 OC-
vamasim(uzplatf. ) Pielīdzinot katru hobiiomv Tapmbv

atņemto platfor- 3a aeflcTBHTejib-
mu'" Hi.ift sec, ho ne

Menee,MtM[iol26
cxeme c njiarcļjop-
Mbl bo Bcex cjiv-
13S1X,BT0M MIlOTie

193. Hocy.ua: n ripu nepesosKe
Trauki: c iipobojumkom.

a) afljnoMHHHeBaa sīk. 3 9 41.03 A 3 — —
2 )j'tos to ap-

' . . .. c n i n mēru del nevaralumīnija 5 2 10 iekraut segtā va-
10 3 11 gona un tadeļ
15 4 12 pārvadā uz plat-

formas, veduma
maksu aprēķina

6) »eJie3H351, 3M3JIH- pec ta paša pa-

poBaHHaH sīk. 4 9 40.02- 11 - 10») ^feSS'S:
dzelzs, emaljēti 5 5 10 ru, bet ne mazāk

10 6 11 kā pēc 126. schē-
ic y to mas par katru

platformu, visos
gadījumos, arī
tad, ja sūtījumu

b) Mafto;iHKOBaa sīk. 2 9 37.08 — 12 15 10) pavada pavado-

™jolikas 5 3 10 IļV»™ „„
10 4 11 iiepeaoaKeb HaaajiKy.

1c r .q ļ) Piemēro tikai sa-
" || O IZ ļ gāzta veida sūtījum.

JlaTBHHCKHX )K. Ķ. >KeJ163HblX flOpOF CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļi

Tapn(J). k^. Maflas CKopocTi.
Tarila klases R jjš Mazais ātrums

"b"«? * H,l 1 - '«o b^. s\ nonaroHHLia
s K m n" A ^-"* M s *^ Tapusi

HaHMeHOBaHHe Sf * g J ogS , "&l Vagonsūtljumu
«s =."" _ co w.j ohb. tanīs HpHMe^aHHa

TOBapOB **?* K%S |.5, 5- 3 K

„ ',. . i 5*l8i Jl i * Sl Piezīmes
«s 01 Precu nosaukumi sOT »| |£fB g 8 "|3 S »ig|
3-^ oc o=. ?t«? - ;S «a K s *s
= =Si =Ē «.«Ē"-JS:^.c 2S§0'S u,g a«-
n ** ..O S^aSfc- 3 Ē«d =" ,o JĒ«

C 3 3»S StS"« ?" M u .'S s~ B- K' -̂S
=ra-s H« >.«S 3 m .i o g s

g p > ,a
<§i .H o 2 jia am=^ 3 o.

ļ< *?
"* o^ v.a

^ n S« £a ^iāS ><3 SSS «g 3g 5 &£
£eu 0300 až GiĒ'S. ^-CJ xbk te* x« o, s= «

1 2 3 ^~ 5 6 7 8 9 10 11

r) creKJiHHaH, ctu^o- ') 3a n0Baro"-
BaaHKyxoHHaH sīk. 2 9 37.01 - 12 51 W> ļ£.2£SS
stikla, galda un 5 3 10 erca sa aeflcTBii-
kēka 10 4 11 re^biibift Bec, no
' * 15 5 12 ne MeHee qeM 3a

10 TOHH.

') Pārvadājot va-

A) dpaPcpopoBaH sīk. 2 9 37.08-12 15 10') ^f ^;u
porcelāna 5 . 3 10 aprēķina par kfa-

10 4 ļ 11 vas patieso svaru,
25 5]2 bet ne mazāk kā

par 10 t.
2) noBaroiiHbiH
rapncļ) npHMena-

e) dpa,HcoBa3 sīk. 2 9 37.07- 12 15-) I6-) ^^-
^ ?

fajansa 5 3 10 najiKv.
10 4 11 2) Vagonsūtīju-
15 5 12 mu tarifu piemēro

tikai sagāzta vei-
da pārvadāju-
miem.

>K) MVrVHHaH, 3M3^H-

poBaHHan sīk. 4 9 40.03 - I 16* 51 14
čuguna, emaljēti 5 5 ; 10

. 10 6 ' 11
15 7 12 ļ

i
194. HpoBOJiOKa:

Stiepules:
a) «e^esHaa h cra;ib-

Haa HenoKpbiraH
apvrHMH Meraji-
jiaL sīk. 7 10 40.05 - 14 15 18

dzelzs un tērauda, 5 8 11
nepārklātas ar citu 10 9 12
metallu,arī dzeloņa 15 10 13

r ————————-—»— —————?——«?————«——————————i——————̂——JlaTBHflcKHX ac. a. )Keje3Hwx aopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļi

; Tapmļ». kā. Mn^an CKopocrt
Tarila klases - - h Maiais ātrums

'' ?~ *? = .5 St« ='*.fe| noaaraHHui
,, =§iS= : 3 =-=?=" TapM*
HaHMeHOBaHHe S-f 361 °ī^ %.Sri Vaguosūtijumu

TOBapoB S*S| Ha.
iai "',°'-"- "^ HpHMe^aHHg

n - _ 'j ' » 'Si hi SS I I li Piezīmes
«e „, Precu nosaukumi a« »£|£»a S S ' "! 3 3 «ii
ā^ o s:i;;ss33.= ..fis| sss^ š
S^ „o =ī I:;s a i»J ,ļ ,fsh
3.H, 3=-s agsa j5.s 5- s ^s «sl
* .y o c jia o.»3S c ci. « j -it o "? ci »• u=

fcc mw Kž p ^e'āi -o žžaļ žg ies iit

1 2 3 |~ 4
~

5 6 1 7 | 8 9 10 11

6) >KeJie3H3H H CT3^b-

H3H, B TOM HHC^C

Komonan, noKpbi-
T3H, O^OBOM, IļHH-

kom h MeabK) sīk. 5 10 40.05 — 14 15 18
dzelzs un tērauda 5 6 11
ari dzeloņu, alvota, 10 7 12
cinkota un kaparota 15 8 13

-
b) ;iaTyHH3H, MeAHaa,

B TOM MHCJie H30-
JIHpOB3HH3H sīk. 1 9 46.05 A 5 — —
misiņš, vsrs, arī 5 2 10
izolēts 10 3 11

15 4 12

r) 3JI.J110MHHHeB3H,
6pOH30B3H H OJIO-
BHHH3H, H6 H30^H-
P0B3HH3H Sīk. ļ 1 9 41.04 AI—-
alumīnija, bronzas, 5 I 2 10
un alvss, neizolēta 10 3 H

15 4 12

A) CBHHUOBOe H U. HH-
KOBoe sīk. 1 9 41.02 — 9 — —
svina un cinka 5 2 10

10 3 11
15 4 12

195. Hpn>Ka:
Dzijas:
3)6yMa»H3H (xjioh-

H3To6yMa>KHaH) sīk. 4 9 48.02 — 10 — —
kokvilnas 5 5 10

10 l 6 11
15 i 7 ! 12

JlaTBHflcKHX 7K.ķ. >KeJie3Hbix aopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļi

TapH(ļ). kji. Majia» ckopocti,
Tarila klases „ jļj Mazais ātrums

?J ļļ"! §?«««.& noBar-oHHMfi

HaHMCHOBaHHe Sf SGŠ Sgij 3g.§ Vagonsūtljumu _

TOBapOB rij B« g| sSS Uj^Oj^ tarifs HpHMeiaHHg

. j i
"
li Iii II B I Sg Piezīmes

« „ Precu nossukumi saa |R5gg g g 3. «|, |
3^ 2 ē

«3.
£.? g „?S H a x b ? §

Iļ ^§ &S glla 3ŠSg Bl ^ S|^e# s; si ^li 11.»i -i s» nf|

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

6)^bHnH3H H neHb- ') n^ara b3uckh-

KOB3H sīk. 2 9 48.02 — 15 — — sae-rcn b yABoen-

linu un kaņepāju 5 3 10 «om paaMepe.

10 4 11 ) Maksu apre-
:"

^

*i
ķina divkāršos

15 O 1^ apmēros.

b) naK^ieBasi n ^«y-
TCBan sīk. 4 9 48.03 — 15 — —
pakulu un džutas 5 5 10

10 6 11
15 7 12

r) me^KOBan h mep-
CTHH3H sīk. 2 I 9 48.01 A 1 — _

zīda un vilnas 5 3 ! 10
10 4, 11
15 5 12

196. Hyx:
Dūnas:
a)nTHMHfl sīk. 1 ļ 9 11.05 4)! 5 —. -

putnu 5 2 10
10 3! 11
15 I 4 , 12

6)cbhhoh sīk. 6 9 11.03 — 10 — —
cūku spalvas 5 7 10

10 8 11
15 9 12

197. HyroBHUH sīk. 1 9 69.01 A 1 — _
Pogss 5 2 10

10 3 11
15 4 12



^———ļ —g—^^gg^^^^^^ B~S~~~~~~~~»

JlaīBH(icKnx «.4. >Ke;ie3Hbix Aopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļi

TapHtļ). kji. 1 [i Ma-aa» CKopoCTl.
Tarila klases * £-

Mazais ātrums

~tT H e §
~
|£*| ā ģ rionai-oHBHH

ī £ 5;3 * a3| ° s . TapnO)
HaHMeHOBaHHe S-S1 ""*J 523 5&1 VagonsūtljumunannīcnUHdniic g| „3 ^ w S3ļ<3g<2 tarifs HpHMeW3HHH

TOB3pOB ^ .2 Ķ»« 3„ r——1 jj

3 3ā'582 |~ Š? * °Piezīmes
«., Preču nosaukumi sM g| |-**go li g »fl

= g 33 4- g.«3| c «;§ "I -| g-af
2^ nS >S .Sa* » !«.?*l ?! iii§ =. |" fļ Pil ia E -l « ā* £ll
*'R S £ 2/1 -Cli >•= S?S SS g§ Sg£
2o, caon sš Crts —o te «sa sā tc« uzJ

1 2
~~

3 ļļ 4
~

5
~

6
~~

7 I 8 9 10 11

198. PaKH sīk. 2 9 15.02 A A — —
Vēži 5 3 10

10 4 11
15 5 12 *

199. Pe3HH3 ne b Ķeņe _ sīk. 1 9 67.01 A i 4 — —
Gumijs neizstrsds- 5 2 10
jumos 10 3 11

15 4 12

200. pr3:
Rsgi:
a) ojienbH h jioceBbie sīk. 2 9 71.01 — 4 — —

izņemot mājlopu 5 3 10
10 4 11
15 5 12

6) AOMSUIHHKJKHBOT-
hmx sīk. 7 9 9.06 15 15 15 -
mājlopu 5 9 10

10 11 1;2
15 13 13

b) 06p63KH H CTpy)K-

KH, KOnblTHbie H

poroBbie sīk. 8 8 9.06 15 15 15 —
nogriezumi un sksi- 5 10 10
das, nsgu un rsgu 10 12 12

15 14 14

201. Poro*a hobsh sīk. 6 9 75.04 — 17 52 10
Mašss, jaunas 5 7 10

10 9 11
15 9 12

JIaTBHtiCKHX 5K. Jļ. }Kejie3HbIX flopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļi

Tāpn<ļ>. kjī. MnjraH CKopoCTB
Turila klases I" K *}š Mazais ātrums

'53 * ļļS B-č " "fl-S noBaroHBM*
a|S.ra J p.« £ s" Tapmļ)

HaHM6HOB3HHe h# S gl § ISl " «1 Vagonsūtījumu„„ „ > 0 tarils HpHMeiaHHa
TOBapOB ^ .a *§?§ s-2 - —jt ā—-

3 " 1 liS l'l ? § s gs Piezīmes
« „, Preču nosaukumi sg'| g S.:|a go s § g «||

Sg = Ē -e- s Ē"J|,g ggā «I "| g.|-

3.2, 22" St 3S,§ g £ S .S g.3-a «li -

1 2 3 ^T 5 6 7 8 9 10 11

ļ

202. PTyTb sile. ' 1 9 39.04 A 4 5 18 x) 3a noBaron-

Dzīvsudrabs 5 i 2 10
^

nepeB03Ky
.„ r, ļ, BOObIKHOBeHHbIX

*^ ļ " ^* KpbiTbix Baronax
15 4 12 pbl6bl BCHKOft

(nos. 204-a) nepe-
CbinaHHOtĪJIbflOM,

203. Pyaa: B TaPe — njiaTa
pjjrlao- BSblCKHBaeTCfl 3a

a)>Kejie3H3H sīk. 12 12 33.01 — 19 64 18 BHCHM0C 'TH 0T K0.
dzelzs 5 15 15 jimiecrBa aeftcr-

10 19 19 BiirejibHO norpy-

15 20 20 n<eHHofl pbi6w.

!) Pārvadājot vi-
sādas zivis (poz.

6)HHKKe^6B3HH XpO- 204-a) ledū, pa-
MOB3H Sīk. 10 9 33.04 - 16 52 18 rastos segtos va-
... , c 10 ia gonos tara, ve-

niķeļa un chroma 5 12 10 dūma maksu, ne-
10 14 12 atkarīgi no vago-
15 16 13 nā iekrauto zivju

svara, aprēķina
par 10 tonnām.

204. Pbi6a:
Zivis:
3) CB6>K35I H MOpO-

>K6HHaH

svaigss un saldētas
1) jiococb, ceMra, chf

h yropb sīk. 3 9 15.03 13 14 l) —
laši, sigss, sjemgs 5 4 10
un zuši 10 5 11

15 6 12

2)npoq3H sīk 7 10 15.03 13 14 x) —
pārējas 5 8 11

10 9 12
15 110 13

——-^??_?_^————-*'**>™M^^^Ē*^^^^^^^^^ ^^^^^^^^^^^^^^^ ^^^^^^

JlaTBiiii(KHX w.a. >KeJie3Hbix Aopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļi

== TapHiļ). kST^ ' JMajiaa cKopočīī

Tarila klases = -* Mazais ātrums

~r~Ē~ā\|I ļļ_ « «.'s i no»aroBaLia

HaHMCHOBaHHe|||*ļJSS||1 Vago^umu
n -^^^TOBapOB ļ-2 Ķ »d |«, -^' J-r-

^2 B-l'lsā I-g S ļ ?1 Piezīmes
Preču nossukumi g_w «I tss§§' "|| S S »||

sS §"S iS °2|l §3- s 2 -|i si si gs§
i? ., O «i. «ES3 SKoll sg ss - 5 -So Sc 2<I sSāĒ 3 *°l!| n" >«" Sil

g-H SS 5.1 &IH >,§• S«S li SSļSiiS
g(£ i fflw \xā CtSS l-° Kesi ass Ks: , PhZ§-

~ļ~ 2 i 3 "7~
5

"
6

"~
7
~ļj 8 9 10 .11

6) B3^eH3H, KonMenaH
J) 3a nepeB03Ky

' ' b cneuHajibHbixh cyineHaH _ Bar0Hax _
^^kūpinātas un za- hhk3x hjih b6h-

Vēt3S THJlHUHOHHblX —

l)B06;ia sīk. 8 11 15.04 15 18) — — njiata B3bicKHBa-
' ,, r o 10 eTCHBOBCexC.lv
vobla 5 9 2 ««.

^1U 1U 10 6ojibmofi ckodo-
15 11 14 CTH.

r,» !) Pārvadājot spe-
2) ^ococb, ceMrs, cnr, c

;
iālos vag^l _

yropb, 63^hkh H i ledus vai izoter-
TemK3 sīk. 2 9 15.08 A A — — miskos — vedu-
laši, sigas, sjem- 5 3 10 ma maksu visos

aa<? zuši haliki un 10 4 11 gadījumos aprē-
gas, zusi, D3HK1 un iu <* ii ķina pēc lielā āt-
tesks 15 O \l ruma sūtījumien

nosacītā tarifa.
3)oco6o ne noHMe-

HOsaHHaH sīk. 7 9 15.07 - 16) — —
sevišķi neminētas 5 8 11

10 9 12
15 10 13

6)co^enaH:
sālītas:

l)6ajibiKH h Temna sīk. 7 9 15.05 I I — —
baliki un tešks 5 8 10

10 9 11
15 10 12

2)KHJibKH b 6om<ax sīk. 8 10 15.07 — 16) — —
brētliņi, muciņās 5 9 11

10 10 13
15 11 15

3)cejibAH sīk. 6 12 15.07 14 16) — —
silkes 5 7 13

10 8 14
15 9 15

..._ , iMl?! »?

M_WM_BgļM_BIW_UM|ļ!UIWM—??_??B_WBŪ?——S——i—B—gfLMļ—J^.^ —WW^——???—^—1—?—^—^—^—^—?—^S—^—^—^—^—^—^—^—^—?——»—————————————«—'"

JiaTBHflcKHX >k. ū. >Ke^e3Hbix aopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļu

TapB<}). kji. Mnjiasi CKopoCTl.
Tariia klases K *b Mazais ātrums

S? ŠŠā ' a§% ģ&ģ
noBaroBHHfi

Bg §§:=? S« aTaH(j)
HaHMeHOBaHHe S§- Sga og^ ug-

1 Vagonsūtījumu

TOBapOB 41 hoS s S w»a|P»* - taras HpHMensHHa

„ ^ 3 Sā li! ll ģ 1 L Piezīmes
«^

Precu nosaukumi 2 M g'i|S,|a 3° °|« s «S|
»5 2E 5.- S-e 3- - «ga Sl Sl 5s

:o S3 H .« PTal c s u-sl S§ S§ ssl
^ ^

yg
^i ^;g.ag &S ^s ^ā^ ^s s|ār,01 O ^ > o t o trui- c2-,^ «v« «rt acs rt_t«^o. oa^ sg BSeS 1-0

žĒa 5a £a (Sž§-

1 2^ 3 4 5 6 7 8 9 10 11

205. Ph6h8 xup sīk. I 2 9 15.03 13 ļ 13 — —
Zivju eļļa (taukvielas, 5 i 3 10
dzīvnieku) 10 i 4 11

15 5 12

206. Ca>K3 cyxa« ; sīk. 3 9 62.03 — 17 54 18
Kvēpi, ssusā veids 5 4 10

(krāsa) 10 5 11
15 6 12

207. Cajio:
Tauki:
a)cBe>Kee, eannoe sīk. 4 9 9.01 14 16 — —

cūku 5 5 10
10 6 11
15 8 12

6)HCKyccTBeHHoe sīk. 4 9 20.03 — 13 — —
mākslīgie 5 5 10

10 6 11
15 7 12

208. Caxap sīk. 3 9 23.01 — 10 — —
Cukurs 5410L»"10 5 11 11

15 6 12

209. Cbchh crespHHOBbie sīk. 1 2 9 66.07 — 10 — —

I

Sveces, stesrīns 5 3 10
10 4 11
15 I 5 12



JlaTBHflcKHX >k. n. >Kejie3Hbix aopor CCCP
Latvijas dz-ceļ u SPRS dzelzceļi

TapBiļ). xx. ī iiuaa mouociiTarila klases ! = i5 Mazais ātrums

?? = =:!, B c » ļ g-e-si n°RaroH B"8
HaHMCHOBaHHe jjf ģgf §f|, Š|| '? VagoiLfūtifumu

TOB3POB ^s Ē"« = sā """,£±±. ^_j?jjfa__ HpHMCgaHHH
_ ° g Ep ā? i i » p. .

c Preču nosaukumi s„ |f gf j, §"§ g ši g « S;J,iezīmes
5Ž oS ; j sg-S'S 3 3. «„« t, „„l =
*2 5 fS c =t^ 3 g gī§| "| u| |gf

J5, u O 3 sa SssS CC oS* o* » j."g

Ž° m£ Js .S8"IJ ,°-rn SīJ SS g3| Ē?

~T~
2 3 [ļ~4

~
5 6 ļļ 7

~
8
~

9 ~Io~
11——

210.Cbhh6unebnenesīk.3939.0315)175318*)n.iarabshckh-
Svins, neizstrādāju- 5 4 10 n^ BaeT cs b y>iBoeH-

mos 10 5 11 ro5T01 hom pasMepe.

15 6 12 cmm.| ') Maksu apreķi-
Vagon. na divkāršos ap-
satSlJ mēros.sehēma

511. Cbhh6u b ^hct3x sīk. 1 9 39.03 — 15 51 18
Svins, loksnēs 5 2 10

10 3 11
15 4 12

212. Cbhhuobhh cax3p sīk. 1 9 60.02 — 9 51 18
Svina cukurs 5 2 10

10 3 11
15 ! 4 12

213. CejiHTpa:
Salpetris:
3) 06blKH0B6HHaH H

K3JIHHH3H sīk. 2 9 60.02 9) 10 52 18
parastais jeb kālija 5,3 10

10 4 11
15 5 12

6) ™,/IHHCK3H, HOp-
B6>KCKaH H H3TpO-
Baa sīk. 12 12 60.02 9) 10 52 18
Čīles, Norvēģijas 5 14 14
un natrona 10 17 17

15 19 19

JlaTBHficKM >k. a. )Kejie3Hbix iiopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļi

Tapmļi.~Kjr Majiaa CKopočrī
Tarila klases K *ļš Mazais ātrums

a"? gģ,| !§? «*j
noBMn.1

HaHMeHOBaHHe Jf ||f ļfļ| VaS"npHMeiaHHa
TOBapOB ** t£3|.g. —2

^ ^3 "-s, |g° g.« g s gs Piezīmes
«„, Preču nosaukumi *„ gī g &fa S ° " H g L « « =3g i"™ "ā |g|| 3&»|fcgSggSJ
3

^
a3£_ 3*-^g B Mag oiS OiS ftcS"

i* «1 s| sils ~Ss,i g1 *s S|s

*3 ii ii &i {ii |i 11 ii i iio, O " <" > o Ē o ??§ S ,3-rii B ĒJ9 «3 «3 M o g.
g<£ CQco Bž CS^'p. —O XĒS K0 WS H"Z&

~Y~ 2 3 4
~

5 " 6 7 l 8 9 10 11

214. Ce,bCKOX03HHCTBeH. lelTJTel
MauiHHbi H opyAHH: cTBHTe^bHbi tt sec,

Mašīnas, lauksaim- ho ne Menee, qeM
niecības un lauk- sa 12 toh.
saimnieku rīki: ') Maksu aprē-

3)B HCP3306P3HHOM SLSetSm."
BH^e: sīk. ļ 5 10 — — lo — — zāk kā par 12
neizjaukta veids: 5 7 11 tonnām.

l)pHHarpy3flo3T 10 8 12 2) nj]aTa B3bICK„.
iekraujot līdz 3 t 15 10 13 BaeTCH B yflBoeH-

hom paaMepe.
s] Maksu aprē-
ķina divkāršos

2) npH H3rpy3KC CBbl- apmēros.
iue 3 tohh sīk. 5 10 — — 19 — —
iekraujotvsirākpar 5 7 11
3 t 10 8 12

15 10 13

6) B p3306p3HH0M BH-
Rfi, M3CTH H npH-
hsajiokhocth sīk. 5 10 42.02 20 ļ_20 - -

izjsukta veida, arī 5 7 11
to daks un piede- 10 8 12
rūmi ' 15 10 13

215. CeM6H3:
Sēklss:
3)3HHC0B06 H TOp- ? .

MHMHoe sīk. 4 9 1.03 - 17 19) -

anisu un sinepju 5 5 10
10 6 11
15 7 12

6)KJieBepHoe sīk. 4 9 1.06 15) 16 — —

āboliņš 5 5 10
10 6 11
15 7 12

JiaTBHflcKHX *. ķ. >KeJie3Hbix aopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļi

TapBtļ)- ki. Ma.iaa cKopocTB
Tarila klasps » <ļj Mazais ātrums
IT c -ā ļļ i « ijļ.'ā noBaroBHUM
* g IS |3 I i.3 l = -. Tapa*

HaHMCHOBaHHe Sf Sgā ?Š± ī =? = Vagonsūtījumu I „-SZ i."" _oi M-oattOVS tanīs llpHMe'ļaHHH
TOBapOB -i -'-.5 3.« i r^

v

„ , , 3 ī:|:ll! % '-i = s 83 Piezīmes
«e „ Precu nossukumi s M ;> gg3g" " |j 3 S «li
s «e

s^-_'r--3__f-
raS3u--SuScvi«s li,;fs!s 5

» s2 s| =f iii
0.5, aģs s^li*,5|| a^ sļ «ii

€§.'3 JJfe 0 CĒ1t ,3- r^ī "==3 =3 -!3 a5i2:a. eot« xž nS^'a. t-O ^
-2 tcā xB cz?

1 2 3 ļļ 4 5 6 1 7 | 8 9 ! 10 11

b) MaKOBoe, xjionqaT-
HHKOBoe h ,npyrHe
MacJIJ^HH^HbIe oco-
6o ne noHMCHO- .
BaHHbie sīk. 2 9 1.03 — 17 19 —
magoņu, kokvilnas 5 3 10 «»««''«
sēklu un citu se- 10 4 11 maiiau aptina
višķi neminēto 15 5 12 nea

?2t
ks

eļļas sugu

r) .reKspcTBeHHbie
oco6o ne noHMe-
H0B3HHbie UBeTOH-
Hbie h uHTBspnbīe sīk. 2 9 1.05 — 8 — —
srstniecības augu, 5 3 10
sev. neminētu puķu ļo ļ 4 11
un cērmjzāles 15 5 12

a)6o6 bo^hhh (jiio-
nHHyc) sīk. 10 10 1.06 — 15 — —
vilku pupas (lupi- 5 13 13
nas) 10 16 16

15 18 18

e)KanspeeMHoe, mo-
rsp, cepa^e^Jis,
TMHHH06 H KOp-
MOBbIX Tp3B OCO-
60Hen0HMCH0B3H-
hhx sīk. I 2 9 1.06 — 15 — —
kanarijas putniņu 5 3 10
bsrības, mogsra, 10 4 11
seradellas, ķimeņu 15 5 12
un lopbarības zāļu
sev. neminētas

—~

JlaTBHflcKHX }K. A- }Ke^e3Hbix Aopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļi

TapH<ft. kjt. J Majinn tKopocri,
Tarila klases _ <ļšļ Mazais ātrums

"5"? ''iŠ B c ">' b*<3 noBarOBHHB
šS b Sā" -ē.« S s . Tapn(ļi

HaHMCHOBaHHe Sf SS| JSĪI «g-1 Vagonsūtījumu „„„„,,„
T0B3P0B ^1 h|| ?•» *l_ļ__* «£ HpHMe^aHHfl

„ . , ? a ril'lll fl i 1 ģs Piezīmes
«., Precu nossukumi sOT g| §S.Sg 3 u|g g «^|
§^ S-g -š--.|g-S|- s gJ fel Sl gsl

cJ 2*-Se«iSscou .SK-a s-aK">ā
,010 oriai3 B."i--'§ 3o. f' 1,, -H S u «~^?s sai ^*|g >> g s«sg s§ šis
fed. 03w xž C^S. —O x 52 x2ts2dižā1 2 3 pT 5 6 7 8 9 10 11
" " ' I j

)K)jtpeBecHbie, thmo-
djeeBKa H^ioitepHa
koku, timotiņa un sīk. 4 9 1.06 — 15 — —
lucernss 5 5 10

10 6 11
15 7 12

3) KOHOnJIHHHOe, p3H-
coBoe, noAcojiHCH-
Hoe h ceaaMOBoe sīk. 6 9 1.03 — 17 19 —
ksņepju, rapšu, 5 7 10 «»««««
saules puķu un 10 8 11 m_lulpilķina
SCZamU 15 9 12 ne mazāk kā

par IZ tonnām

H)^bHHHoe sīk. ļ 7 9 1.03 — 17 19 ļ —
linsēklas 5 8 10 Be«eKMe«

mQll
3a 12 t

1" ^ 1 * maksu aprēķina
15 10 12 ne ?»?*kā

par 12tonnām

k) CBeKJiOBHMHoe sīk. 4 9 1.04 — 13 — —
cukurbiešu 5 5 10

10 6 11
15 i 7 12

n) TbiKBeHHbie, oro-
po/iHbie h nojie-
bhx oBomeft sīk. 2 9 6.04 — 13 — —
ķirbju, dārzu un 5 3 10
lauku augu, sevi- 10 4 11
ški neminēti 15 5 12

*

216. Ceno npeccosaHHoe:
Siens, presēts (spiests):
a) b KpbiTbix BaroHax sīk. 6 6 4.07 — 17 58 7

segtos vagonos 5 8 8
* 10 12 12

15 ,13 13 111



JIaTBHfiCKHX >K. ļĻ }KeJie3HblX flOpOT CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļi

ļj TapB^i. xa. Majiaa CKopocTt
Tarifa klases = - -i Mazais ātrums

T3
~
lt = 5

~
1 £'" ~

i«.S noBaroBHufl
ij ? I I āS a tā - =

- TapmJ)
H3HMeHOB3HHC g# «Sl § ~ī 5-| Vagonsūtījumu _

TOB3OB "U K_ *B -^u?-**
tarifs HpHMegSHHH

n ~ . . 2 č-t ĪSS S-3 ^ » gs Piezīmes
« Precu nos3ukumi sM |> gaJ._ |g 5 » « « Sfa

I* S I timi 3§ :{? sļ b| k|i# 1:fl Ui,i i i di 1| II :flo, Tj ca 3 |i H <« >» lēsis = « . a » 3 5 h^'2

^_ žž žiļžg-gĀ £o asi žl ai gls-
1 2 3

~
4
~

5
~

6
_

7 89 10 11

6)H3 nJi3T(popMax sīk. ļ 6 6 4.07 — 17 60 12 *) flnaia bshckh-
uz platformām 5 18 8 Bae ™ B yflBoeH_

v hom paaMepe.

Vi \\i \i l ) Maksu aptē-
lo lo lo ķjna divkāršos

apmēros.

217. Ceps:
Sērs:
a) HeoHHineHH3H sīk. 4 9 60.02 9) 12 54 18

netīrīts 5 5 10 noBa-
10 6 11 j ro5 H

r
1 K T 19 cxeMa10 ; '

lZ
Vagon-
sut. pēc

51.
schem.

a) oiHmeHHaa sīk. 2 9 60.02 9) 12 54 18
tīrīts 5 3 10 nona-

10 4 11ro

5T15 5 12 VagoT
sut. pēc
51.

schem.

218. Cera h chscth pbi-
6o^OBHbie sīk. 4 9 51.01 — 15 — —

Tīkli, zvejss un pie- 5 5 10
derumi 10 6 11

15 7 12

219. CKHHHAap sīk. 2 11 61.03 14) 16 — —
Terpentīns 5 3 12

10 4 13
15 5 14

220. Cmojis:
Dsrvs:
a)apeBecH3H sīk. 6 9 61.03 — 14 — —

koks 5 7 10
10 8 11
15 9 12

JlaTBHttcKHx >k. r. }KeJie3Hbix flopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļu

Tapntļ). kji. . MajiaH ckopoctb
Tarila klases ' « £b Mazais ātrums

r-r-. = u'~ r—„ — I
-— -—. H ES Ē O» B -8-fa liOBarOBBfalB

I 8 n 5š. n =-3 š5Tapn<ļ>
H3HMCHOB3HHe i £.§? g gl ° £-2 £ «'§ Vagonsūtījumu

TOB3OB 4'f %IJ gg ^^ **HHMeM3HHa
,_ ?„ 2 !i^-a l|l ls" S 8 I Ig. Piezīmes

a Precu nossukumi |.|SIi|#B 38 ' " S. ģ. S;||

S fi s!s! Mii ii- ^1 a, b; .ii
«1 ? siiāi &sļļ lif fii h i\ iii
Sž_ _Ž | ŽI C^l £-0 jggg žl Ž2 £ll

_ 1 2 3 i 4 5 6 I 7 8 9 10 11

l '
223. CoJIb: ') ripīt nOBaroH-

Sāls: hwx nepeB03Kax , .
\ ' njiara hcihcjis-a) noB3eHHaa, kh- eTcq no 6 K ™

MCHHaJl H MOPCK3H Sīk. 8 12 34.02 — 18 60 18 BVABoenn-OMpaa-
vārāmā. skmensun 5 9 13 Mepe.
jūrss 10 10 14 ») Pārvadājot va-

15 12 15 gonsūtljumiem ,
veduma maksu
aprēķina divkār-

6) CTO^OB3fl sīk. 4 9 34.01 — 15 — — šos apmēros pēc
lda 5 5 10 tarifa 6. klases.

10 6 11
15 7 12

224. Co^OMKa, CHHHeMHan sīk. 7 9 57.05 — 18 55 10
Skaliņi, sērkociņu 5 i 8 10

10 9 11
15 10 12

225. CnnpT, bhhhmh:
Spirts:
a) flenaTvpHpoBaH-

hhh ' sīk. 4 9 21.02 — 9 12 12
denaturēts 5 5 10

10 6 11
15 7 12

6)o™meHHbiH sīk. 2 9 21.01 A) 1 6 12
tīrīts 5 3 10

10 4 11
15 5 12

226. Oihikh sīk. 3 9 65.02 — 12 56 10
Sērkociņi 5 4 10

10 5 11
15 5 12

JlaTBHticKHX >k. r. >Kefle3Hbix .nopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļu

Tapmļ). kji. Maaatf ckopoctb
Tarifa klases „ ļķ Mazais ātrums

:—: n5« —: TTFi 5"
'a'3 gCS 3 o » 5-e-S noBaroHHHH

HaHMCHOBaHHe Bl-ggi ° §2 5 g-a Vagonsūtījumu _
TOBapOB « S.I &||3^11^*1 Wrffe HpHMCiaHHH

mPreču nos3ukumi 1M 3# ||i _ li S.ļ- Ifa Piezīmes

15 gllā§-|l c tt ^gS «I Sa gaj

ga S§li3S|a 3 3 SSj SBll
^D S3 ?? ^ii 3Š "«I K « s f ssl
?^ N un D.8 ^9P 5,? ^9 u« o» FS_.

*£ «ž ai BSJĀ £o 3g5 52 5l £ll

_J 2 3 4 5 61" 8 9 10 11

6)cyxaa (neK) sīk. 4 9 61.03 — 14 — 18) ') npaMenneTca
S3US3 (piķis) 5 5 10 nPH nepeeoaKe b

ļQ g ii nasa^KH.

15 y io l) Piemēro pār-
vadājot sagāzta
veida sūtījumos

b)cyxaa, ^pesecna»
(sap) sīk. 5 9 61.03 i — 14 — 18)
sveķi, koka 5 6 10

10 7 11
15 ļ 8 12

221. Coaa: :.v Sg ? '
Zods:
3) £ByyrjieKHc;i3H sīk. j 2 9 60.02 — 9 51 18

dubultoglskābsis 5 '? 3 10
10 ' 4 11
15 5 12

6) K3JIbU,HHHpOB3H-
H3 fl(H3Tpyr;ieKHC-
jibift) , KaycTHqec-
K3 JI (H3Tp CJ.KHH) H
KpHCT3JlJIHHeCK3H
(H3Tp yMeKHc^biH) sīk. 4 11 60.02 — '9 51 18
kslcinētsis (nātrijs 5 5 12
ogļskābais) kausti- 10 6 13
skais (nātrijs kodī- 15 7 14
gais) un kristalli-
sksis

222. Cokh cppyKTOBbie h
smoAHbie sīk. 3 9 22.04 12 12 — 13)

Sulas, augļu un ogu 5 4 10
10 5 11
15 6 12

JlaTBHflCKnx >k. r. >Kejie3Hbix aopor CCCP
Latvijas dz-ceļu SPRS dzelzceļi

Tapn$. kjt. MajiaH CKopocTh
Tarifa klases „ j>ļi Mazais ātrums

S"g lgw,i |g_ g-^ ļj noBai-OHHH»
tt 5 b m rt3 £^ 2 s*: TapH*
H3HMeHOB3HHe ļ5f ggj §°S Sg-B Vagonsūtījumu ,_,

T0B3P0B H.| &S= sĶ j^ ° ^^ tarifs HpHMeiaHHH

«. Preču nosaukumi ļ. jjf I|I|f 1 ļ g « !ļ, Piezīmes

%% §ē ^r ^S|;gl§ b-J s,i a« s
m *-> ns5a P^a s _t fc. -s -aoa--^
C^ 2 «t?r5 2 « -S §._ _ — M*gS

_»! w a 3 ^„ ^«S C « ' -tef sIg P >?!
*^ 53 u « ai ^iag >>s ^s "« u_££_*.
,oi O _)^>?^Ē ^P19r*olC.«c:c2rta) «« ncS^a» mcŽ jj jUĶ &q

|„B|_ gļ 53- „!§•
_J 2 3 4 5 6 7

~
8
~

9 10 11

227. CTeapHH sīk. 3 9 66.07 10) 11 — — l) īl-iara bshc-
Stearīns 5 I 4 10 Kiisaerca [b yn-

ļ r\ r ļ ļ B06HHOM p33M6-

15 6 12 i) Maksulaprē-
228. Ctckjio: ,">_ di^°*

Stikls: !apmer°S-
^

a)^HCTOBOC H OKOH- 2
^

fljiaTa-HC^HC-

foe _. , ,. sik - i 9 37.06 16i) 17 _ _
5S-_-S

logu rutim (nesli- 5 5 10 ho He'neHec^eii
pCts) 10 6 11 33 10"TOHH.

15 I' 7 12 2 ) Maksu aprē-
ķina par kravas
patieso svaru, bet

6);i3MnOBOe sīk. 4 9 37.01 — 12 51) 10 ne mazāk kā par
tempu (neslīpēts) 5 5 10 10 tonnām -

10 6 11
15 7 12

229. CTpy>KKa, ApeBecHan:
Vilns, koksnes:
a) npCCC0B3HH3H B

KHnax sīk. 9 9 16.03B — 19 60 10
saspiestas baķos 5 11 11

10 13 13
15 13 14

6) b 5miHKax hjih Apy-
rofi yn3K0BKe sik. 8 9 16.03b — 19 60 10
ksstes vsi citos 519 H
iessiņojumos ļQ 1) 13

15 ; 11 14

230. CypHK, we;ie3HbiH b
cyxoM bhac sīk. 7 10 62.03 — 16 54 18

Oksids, dzelzs, ssusā 5 8 11
veidā 10 9 12

15 10 13

(Turpmāk vēl.)



Meklējamo personu saraksts JVs 660.

42607. Ābeiītis Arturs Miķeļa d., dz. 1899. g.
'>5. IX. Mekiē Rīgas pils. 14. iec miert. ar r.
No 1639 no 15. I 34. Apv. pēc Sodu iik. 541. p.
Īd. Apcietināt, nogād. nieki, rīcībā.

42608. Ābeiītis Arturs Miķeļa d., dz. 1899. g.
25. IX. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r.
no 19- 1 34. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. Apcietināt.

42609. Bernhards Zelma Mārtiņa m., dzim.
1905 g- 27. VIII. Meklē Rīgas apr.' 2. iec. miert.
ar r. Ns 591,33 k. no 27. I 34. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. 4. d. Piepr. Ls 30,— droš. naudu, līdz
kuras iemaksai ņemt apciet. (Lēm nor. ižpr. no
Krim. pol.)

42610. Baturs Jevgeņija Aleksandra m., dzim.
1904 g- 8. I, dzim. Grigorjevs. Meklē Rīgas 8. iec.
miert. ar r. no 9. 1 34 Ns 1729/33. Apv. pēc Sodu
lik 232. p., nogād. mekl. rīcībā.

42611. Brants Hermanis, dz. 1897. g. 29. VIII.
Paz dziv. vietu Dobeles iec. miert. pēc r. Ns 1137
no 28. XII 33. Apv. pēc S. I. 546. p. 1. d.

42612. Buls Bonifacijs Meikula d., dz. 1896. g.
15 VI. Meklē Grīvas iec. miert. ar r. no 22. I 34.
Ns 417k.34. Apv. pēc 1903. g. S. 1. 580. p. 1. d.
Piepr. Ls 500 apm. ķīlu, neiemaks. gad. apciet.
un nog. mekl. rīc. Apv. pēc S.'l. (1903. g.) 574. p.
(Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.).

42613. Bekmanis Jānis-Voldemārs, dz. 1910. g.
21. III. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg.
raj. pēc r. no 23. I 34. Apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d.

42614. Buls Bonifacijs Meikula d., dz. 1896. g.
15. VI. Paz. dzīv. vietu Grīvas iec. miert. pēc r.
Ns 374k/34. no 22, I 34. Apv. pēc 1903. g. S. I.
591. p.

42615. Džerens Viktors Antona d., dz. 1872. g.
Paz. dzīv. vietu Ilūkstes iec. miert. pēc r.
Nb 1162k no 20. XII 33. Apv. pēc 1903. g. S. 1.
581. p. 1. d.

42616. Eglītis Kārlis Jāņa d., dz. 1894. g.
10. 111. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar r.
no 19. I 34. Apv. pēc S. 1. 541. p. Apciet.

42617. Geriņš Antons, dz. 1912. g. 10. IX.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēc r.
no 26. I 34. Apv. pēc S. I. 541. p.
' 42618. Grots Erna, dz. 1911. g. 26. IV.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 1. iec. miert. pēc r.
Ns 60/34. no 15. I 34. Apv. pēc S. 1. 232. p.

42619. Herbsts Vilis Ernesta d., dz. 1915. g.
24. VI. (v. st.) Meklē Jelg. apgblt. izmekl. tiesn.
par Talsu apr. ar r. Ns 36 no 4. I 34. Apv. pēc
S. 1. 12., 549. p. I. pkt. Apciet. ievietot Tukuma
ciet., iesk. mekl. rīc.

42620. Ivanovs Agafija, dz. 1908, g. 5. II.
Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 4. iec. miert. pēc r.
Ns 1682 no 21. XII 33. Apv. pēc S. I. 546. p. 1. d.

42621. Ivanovs Jānis Jāna d., dz. 1910. g.
20. IX. Mekiē Latg." apgblt. 2. kr. nod. ar r.
Ns 318 no 23. I 34. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izpildr.
izpr. no Krim. pol. pārv.).

42622. Jachnenko Kamils Vladimira d., dz.
1915. g. 21. VI. Mekiē Krim. pol. pārv. Rīg. raj.
ar r. no 24. I 34. Apv. pēc S. I. 546. p. Apciet.

42623. Kurmels-Brencs Elizabete Semjona m.,
dz. 1908. g. 14. IX. Paz. dzīv. vietu Rīg. apr.
4. iec. miert. pēc r. Nā 1846 no 3. 1 34. Apv. pēc
5. 1. 541. p.

42624. Krastiņš Arturs Andreja d., dz. 1910. g.
24. V. Paz. dzīv. vietu Rīg. 4. iec. miert. pēc r.
Ns 175 no 17. I 34. Apv. pēc S. 1. 49., 546. p. 1. d.

42625. Kuprišs Tadauss Antona d., dz. 1907. g.
24. IV. Paz. dzīv. vietu Kandavas iec. miert.
pec r. Ns 12 no 23. I 34. Apv. pēc S. 1. 574. p.

42626. Korotkins Timotejs, dzims, datu nav.
Polijas pav. Broslavas apr. Paz. dzīv. vietu
Grīvas iec. miert. pēc r. Ns 336k 34. no 20. I 34.
Apv. pēc S. I. 546. p. I. d.

42627. Lūsis Mārtiņš Jāņa d., dz. 1879. g.
2. II. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar r. no
20. I 34. Apv. pēc S. 1. 546. p. Apciet.

42628. Legzdiņš Amālija Pētera m., dz. 191 l.g.
13. III. Paz. dzīv. vietu Rīg. 5. iec. miert. pēc
r. Ne 23 no 16. I 34. Apv.-pēc S. i. 541. p. I. ci.

42629. Marcinkevičs Marija Paula m., dz.
1902. g. Meklē Madonas apr. 3. iec. miert. ar r.
Na 1255/33. no 23. I 34. Sod. ar 1 mēn. ciet.
(Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.).

42630. Moisejevs Irina Aleksandra m., dz.
1894. g. 24. IV. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīg. raj. pēc r. no 25. I 34. Apv. pēc S. 1. 546. p.

42631. Petrulis Jānis Vikentija d., dz. 1914. g.
24. VI. Meklē Rīg. apgblt. 2. krim. nod. ar r.
N9 22410 no 22. 134. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izpildr.
izpr. no Krim. pol. ).

42632. Pollands Maksis-Oto, dz. 1899. e.
24. V. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg.
raj. pēc r. no 24. I 34. Apv. pēc S. 1. 541. p.

42633. Rupkuss Jānis, dz. 1877. g. 12. VI.
Paz. dzīv. vietu Krustp. iec. miert. pēc r. Ns 6k/34.
no 20. 1 34. Apv. pēc Akc. S. I. 36. p.

42634. Ritigs (Rittichs) Natālija, dz. Vingerts,
dz. 1908. g. 8. IX. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. Rīg. raj. pēc r. no 19. I 34. Apv. zādzība
un piesavinās.

42635. Szvarcs (Švarcs) Dāvids, dz. 1896. g.
2. XII. Meklē Rīg. XI iec. miert. ar r. Ns 258
no 12. 1 34. Apv. pēc S. 1. 541. p. 1. d. Nogad.
mekl. rīc.

42636. Sīmanis Vilhelms-Roberts Jūlija d.,
dz. 1895. g. Meklē Valkas apr. 2. iec. izm. tiesn.
ar r. Ns 1624 no 30. XII 33. Apv. pēc S. 1. 417. p.
Apciet. iesk. mekl. rīc.

42637. Znotiņš Zigfrīds Jēkaba d., dz. 1906. g.
12. V. Meklē Rīg. pils. 7. iec. izm. tiesn. ar r.

N> 3090 no 30. XII 33. Apv. pēc S. 1. 169. p. 1. d.,
442. p. 1. d. Aizturēt, ieviet. tuvākā ieslodz.
vietā un iesk. mekl. rīc. par ko pazinot meklēt.

42638. Szvarcs (Švarcs) Dāvids, dz. 1896. g.
2. XII. Meklē Rīg. XI iec. miert. ar r. Ns 259
no 12. I 34. Apv. pēc S. 1. 541. p. 1. d. Nogād.
mekl. rīcībā.

42639. Sprūde Marija Miķeļa m., dz. 1902. g.
9. XI. Paz. dzīv. vietu Rīg. ' X iec. miert. pēc r,
Ņ° 3 no 16. I 34. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

42640. Sperlings Nikolajs Heinricha d., dz.
1887: g. 4. I. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīg. raj. pēc r. no 19. I 34. Apv. pēc S. 1. 541. p.

42641. Žagars Tobiass-Tobiuss (tuvāku datu
nav). Paz. dziv. vietu Tukuma iec. miert. pēc r.
Ne K 119 no 25. 1 34. Apv. pēc S. I. 546. p.

42642. Švarcs Dāvids, dz. 1896. g. 2. XII.
Paz. dzīv. vietu Krim. poi. pārv. Rīg. raj. pēc r.
no 23. 1 34. Apv. pēc S. 1. 541. p.

42643. Šņore Alfrēds, dz. 1895. g. 22. XI.
Paz. dziv. vietu Rīg. 13. iec. miert. pēc r. Ne22 34.
no 16. 1 34. Apv. pēc S. 1. 298. p. (1903. g.).

42644. Sers Beno, dz. 1889. g. 22. V. Meklē
Rīg. apgblt. 2. krim. nod. ar r. Ns 24249 no
3. I 34. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izpildr. izpr. no
Krim. pol.).

42645. Šachnovs Emma, dzim. Mile, .Oto tn.,
dz. 1908. g. 8. X. Meklē Madonas apr. 2. iec.
miert. ar r. Ns 1361 no 30. XII 33. Apv. pēc
S. 1. 546. p. 1. d. Piepr. Ls 50 drošības naudu,
kuru iemāks. Latv. bankā vai tās nod. mekl. dep.
D Ns 26, neiemaks. gad. paturēt apciet. par ko
nekavēj. pazinot mekl.

42646. Tumaševičs Aleksandrs, dz. 1907. g.
20. III. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar r.
no 23. I 34. Apv. pēc S. 1. 546. p. Apciet.

42647. Tulle Nikolajs Vasilija d., dz. 1907. g.
28. V. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg.
raj. pēc r. no 24. 1 34. Apv. pēc S. 1. 541. p.

42648. Vasincioneks Broņislavs, dz. 1908. g.
15. X. Paz. dzīv. vietu Talsu iec. miert. pēc r.
Ns 850 no 17. 1 34. Apv. pēc S. I. 546. p.

42649. Vītols Jānis, dz. 1884. g. 8. VI. Paz.
dzīv. vietu Rīg. apr. 3. iec. miert. pēc r. Ns 106
no 22. I 34. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

42650. Viekstiņš Aleksejs, dz. 1904. g. 29. IX.
Paz. dzīv. vietu Ventsp. 2. iec. miert. pēc^r.
Ns 27k no 25. 1 34. Apv. pēc S. I. 443. p.*

42651. Vilcox Robert r-raser. Pase iza. uz

mekl. personas vārdu 1933. g. 27. VI. Ns 41742
no Valsts departamenta. Meklē Amerikas konsul.
Rīgā, ar r. Ns 130 no 4. 1 34. Personai, kas uzturas
uz augstāk minētās pases, atņemt pasi un paziņot
dzīv. vietu Krim. pol. pārv.

42652. Gilmour john-Henry. Pase izd. uz
mekl. personas vārdu 1933. g. 24. VI Ns 40461.
Meklē Amerikas konsul. Rīgā ar r. Ns 130 no
4. I 34. Personai, kas uzturas uz augstāk minētas
pases, atņemt pasi un paziņot dzīv. vietu Krim.
polic. pārvaldei.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz čigāna Miķeļa Jāņa d. Č i č a, aps.
pēc 1903. g. Sodu lik. 138., 262., 403. un 407. p.,
meklēšanu, kas izsludināta ,,Valdības Vēst-
neša" 1932. g. 175. numurā.

Saldū, 1934. g. 25. janvārī.

Ns 148, 424/32. g. Ns 813/33. g.

Miertiesnesis Dukāts.
Sekretārs K. Kāposts.

iJiesia
sludžnēšj^mi.

i i. i i i /

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Akc. Sab. „Lie-
pājas Tirgotāju bankas" lūgumu,
1933. g. 30. decembrī nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārļsku obligāciju, kas ap-
grūtina Akc. Sab. ,,Liepājas tir-
gotāju i bankai" piederošu ne-
kustamu mantu Liepājā, ar krep.
Ns 596 un nostiprināta 1914. g.
16. jūlijā ar žurn. Ns914 uz Iijas-
Mejera Markusa d. Šadova, viņš
ari Levinsons, vārdu 9000 rubļu
lielumā, blanko cedēta;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām;

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā un izmaksāt augstāk
minētā prasības dokumenta ie-
sniedzējam.

Liepājā, 1934. g. 23. janvārī.
Ns 771 33. g. 30006z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis..

Latgales apgabali. I. civīlnodaļa,
uz Apolonijas Kumpiņš lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. gada
30. aprīlī, Laucesas pagastā mir.
Jāzepa Staņislava d. Kumpiņa
atstāto mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu kādas-tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.
Daugavpilī, 1934. g. 22. janvāri.

L. Ns 1571a/33. g. 30007z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Filipa Slepčenoka lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. gada
23. septembrī, Grīvā mirušās
Anisijas Matveja m. Slepčenoks
atstāto mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu, kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t.. pieteikt tās
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
Termiņā nepieteiktās tiesības ur
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.
Daugavpilī, 1934. g. 23. janvāri

: L. No. 992a 34. g. 30009z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Šarlotes Šeffeiis
lūgumu un savu 1933. g. 30. dec.
lēmumu, nolēma atzīt par anullētu
nozaudēto 1908. g. 29. novembrī
pie Liepājas notāra F. Jozvicha
ar reģ. Ns 55 sastādīto starp
laulātiem Hristiana - Albrechta-
Alberta Heinricha d. Šeffeļa un
Šarloti Lebrechta m. Šeffels,
dzim. Notmans, savstarpējo tes-
tamenta izrakstu, piešķirot lūdzē-
jai Šarlotei Šeffeiis tiesību iūgt
zemes grāmatu nodaļu izsniegt
minētā testamenta izraksta vietā
to norakstu ar oriģināldoku-
menta spēku tin nozīmi.

Liepājā, 1934. g. 23. janvārī.
Akts Ns 559 33. g. 300052
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valijas un Zel-
mas Košareks-Košoreks iūguma,
1933. g. 30. decembri nolēma:

1) atzīt par samaksātu un,
anullētu sekošu hipotēkārisku
obligāciju, kura apgrūtina Valijai
un Zelmai Košareks-Košoreks pie-
derošu nekustamu mantu Liepāja
ar krep. Ns 2483 un nostiprināta
1892. g. 2. jūnijā ar žurn. Ne419

uz Gotfrīda-Lui Cimmermaņa
vārdu 600 rubļu lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā. 1934. g. 23. janvārī.
Ns 623 33. g. 30004z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 2. no-
vembra nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka Ņikifora Jevstrata
dēla Semjonova mantai nodibi-
nāta aizgādnība.

Jelgavā, 1934. g. 23. janvāri.
L. Ns 843/33. g. 30003?.
Priekšsēdētāja v. A. Kiingo.

Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
14. februāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1926. g.
26. septembrī Launkalnes pag.
mirušā Kārļa Jēkaba d. Strantes
testamentu.

Rīgā, 1934. g. 3. februārī.

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
31286z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz CivīlprocT"lik. ' 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata uz
Bernharda - Franča Leo - Ēvalda
von Kleista lūgumu viņa pra-
sības lietā pret Jūliju Antoniju
von Kleist, dzim. Lopez y Lopez
Arno, par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kuras dzīves vieta
prasītājam nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā, no šā slu-
dinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laika ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1934. g. 1. februārī.
L. Ns 928 30998

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata uz
Leontīnas-Elias Mons (Mohn),
dzim. Kārkliņš lūgumu viņas
prasības lietā pret Augustu-Edu-
ardu-Aleksandru Mons (Mohn)
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

P!e lūguma pielikti noraksti
no iesūdzīoas un klāt pieliktiem
dokument'em.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret

šai tiesā 1934. g. 17. janvāri
publicēto 1933. g. 13. augusta
Mālpils pag. mir. Annas Andreja
meitas Ziemelis 1933. g. 23. jūlija
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Annas
Andreja m. Ziemelis mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā

mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 23. janvāri.
L. Ns 1754/34. g. 30138z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Katrines
Konstantīna m. Smilga, dzim.
Kupčinskis. lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-

tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 17. janvāri pub-
licēto 1929. g- 29. janvārī Rīga
mir. Pāvila Kazimira d. Smilgas
19?8 g. 22. novembrī pie Rīgas
notāra K. Sumberga publiskā
kārtībā taisīto testamentu, ka ari

; visas personas, kam ir kaut kādas

tiesības uz mir. Pāvila Kazimira
dēla Smilgas mantojumu vai sa- ļ
karā ar šo mantojumu, kā mant- ļ
niekiem, legātāriem, fideikomisā-ļ
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības,pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 23. janvārī.
L. Ns 2440/34. g. 30136z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Idas Steins,
Leas Pjatovs un Deboras Zaid-
lins, dzim.Hutners, pilnv. zv. adv.
G. Rubinšteina lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 10. janvārī
publicēto 1933. g. 24. novembri
Rīgā mir. Annas-Hannas Benja-
miņa m. Hutners (Huttner) 1932.
gada 1. decembrī pie Rīgas no-
tāra M. Čuikova ar Ns 15001
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā ari visas personas ,
kam ir kaut kādas tiesības uz mir.
Annas-Hannas Beniamina meitas

Hutners (Huttner) mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikuās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 22. janvārī.
L. Ns 2416/34. g. 30135z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekrefārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. gada
17. janvārī izklausījusi akciju
sabiedrības „Kļaviņš", klavieru
fabrika maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests „Valdī-
bas Vēstnesi" Ns 64 no 1933. g.
20. marta —nolēma: atzīt akciju
sabiedrības „K|aviņš" klavieru
fabrikas maksātnespēju tirdznie-
cībā par vienkāršu bankrotu un
viņas konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1934. g. 22. janvārī.
L. Ns 721-1 g. 30144z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1907. g.5. jūlijā Rankas pag.
mir. Jāņa Subes ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laika,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 22. janvārī.
L. Ns 243834. g. 30141z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Kārļa Friča d.
Baloža lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 17. janvārī
publicēto 1933. g. 22. jūnijā
Mārupes pag. mir. Lības Jēkaba
meitas Balodis, dzim.Rozenbergs,
1933. g. 19.jut.ijā pie Rīgas notāra
E. Jagda ar Ns 350 publ. kārt.
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Lības Jēkaba m.
Balodis, dzim. Rozenbergs, man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā eāiušu.

Rīgā, 1934. g. 23. janvārī.
L. Ns 2475/34. g. 30137

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
uz Izglītības ministrijas lūgumu
viņas prasības lietā pret Mirdzu
Kalniņš summā Ls 1277,20 kon-
vencionālsoda par darba līguma
laušanu, uzaicina Mirdzu Kalniņš,
kuras dzīves vieta prasītajai
nav zināma, ierasties tiesā divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Lūgumam pielikti pilnvaras
apliecība, līguma grāmatiņa un
noraksti atbildētājai.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lieta tiks nolikta
tiesas sēdē klausīšanai aizmugu-
riski. L. Ns 2053. 30000b

Rīgā, 1934. g. 23. janvāri.
Priekšsēd. b. P. Leitans.

Sekretāra v. R. Opss.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401., 405.,413. un 416. p. pamata
uz Leibas Neimaņa lūgumu viņa
prasības lietā pret Nikolaju Arn-
holdu summā Ls 1400,— par
pirkšanas-pārdošanas līguma at-
celšanu uz mēbelēm, uzaicina
Nikolaju Arnholdu, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Lūgumam pielikti līguma no-
raksts un noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lieta tiks nolikta
tiesas sēdē klausīšanai aizmugu-
riski. L. Ns 2029. 29999b

Rīgā, 1934. g. 23. janvārī.
Priekšsēd. b. P. Leitans.

Sekretāra v. R. Opss.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 8. februārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,20—3,38
1 Anglijas mārciņa 15,82—16,12

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 84,00—86,00
100 Norvēģijas kronu 82,50—84,50
100 Dānijas kronu ...... 73,00—75,00
100 Austrijas šiliņu 64,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,32—15,55
100 Holandes guldeņu .... 208,90—210,90
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,25—7,55
100 Igaunijas kronu 91,00—93,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 12 lapas puses.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski. L. Ns 530

Rīgā, 1934. g. 1. februārī.
Priekšsēdēt. v. L. Bruemmers.

31000 Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1934. g. 16. janvāra lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Kristīgo bērnu dārzu biedrība",
ar valdes sēdekli Rīgā. 30002z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Māksla.
Nacionālais teātris. Ceturtdien, 8. februārī,

pulksten 7.30 vakarā «Zvaigžņu p u 1 k i". —
Piektdien, 9. februāri, pulksten 7.30 vakarā lata
izrādē „Nav vērts raudāt". — Sestdien,
10. februāri, pīkst. 4 p. p. lata izrādē bērnu luga
,,Zēns ar sun i". Katrs apmeklētājs var ņemt
līdzi par brīvu vienu bērnu; divi bērni nāk ar
vienu biļeti. Pulksten 7.30 vakarā par pazemi-
nātām cenām Marijas Leiko viesizrādē
,,Marija Vaļevska" Puscenas. — Svētdien,
11. februārī, pīkst. 2 dienā „Z i 1 a i s putns".
Pulkten 7.30 vakarā ,,Zvaigžņu pulk i".

Dailes teātris. Ceturtdien, 8. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā Prof. Paula Sakša vies-
izrādē par tautas izrāžu cenām ,,T r e j -
meitiņa s". — Piektdien, 9. februārī, pulksten
7.30 vakarā „Iedzimtais gr ēks". — Sest-
dien, 10. februāri, pulksten 7.30 vakarā ,,J ūras
vilk i". (Puscenas).



Latgales apgagalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. gada
9. aprīlī mirušā Jēkaba (Jakupa)
Augusta d. Čivča (ari Čivkulis)
1931. g. 31. augustā sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1933.g. 30. oktobra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.
Daugavpilī, 1934. g. 22. janvārī.

L. Ns 1527a 33. g. 30008z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
29. oktobrī mirušā Filipa Nilova
1928. g. 20. decembrī sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1932. g. 22. decembra lē-
mumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1934. g. 22. janvārī.

L. Ns 2561 a/32. g. 29'913z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Arnolda Dreimaņa un Lat-
vijas hipotēku bankas Ls 355,16
prasību ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai 1934. g. 21. aprīlī
pīkst. 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jēkaba-Edgara Jēkaba
d. Dallīta nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apr. Maz-
salacas pilsētā Avotu ielā Ns 17
un sastāv no Valtenbergu muižas
muižu zemes atdalītā zemes-
gabala Ns 327F, ar zemes grā-
matu reģistra Ns 15764, aptver
2211 kv. mtr.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 200,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 140,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 14,— kā nodro-
šinājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kurām ir
kādas tiesības, kas novērš šā īpa-
šuma publisku pārdošanu, savas
tiesības jāpieteic, līdz izsoles
dienai.

Rūjienā, 1934. g. 5. februārī.
31197 Tiesu izpild. A. Šterns.

Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1176. p. paziņo, ka 1934. g.
15. februāri pulksten 10 rītā

Skrundas pagasta Ketlēru mājās
pārdos otrā atklātā izsolē kustamo
mantu piederošu Emīlam Ābiķim
un sastāvošu no dzīva un nedzīva
inventāra un novērtētu par
Ls 5360. 31373o

Saldū, 1934. g. 5. februāri.
Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apt ~

tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs Raunas ielā 13),
pamatojoties uz Civīlproc. lik '
1283., 1287.—1290. p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas 6. iec. mierties-
neša spriedumu, izteiktu viņa iz-
pildu rakstā no 1930. g. 10. jūlija
un 3. sept. Ns 1816, 1823 par pie-
dziņu no Jāņa Kalniņa par labu
C/S „Konsums" Ls ' 469,27 ar
proc. un izdevumiem, kā arī par
labu citiem kreditoriem 1934. g.
10. novembrī pīkst. 10 no rīta
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos vairāksolīšanā
pirmajā izsolē ideālo daļu Jānim
Jāņa d. Kalniņam piederošo ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Cēsu apr. Jaunraunas muižā un
sastāv no ,,Liel-Prikui-Jāņa" mā-
jām, reģ. Ns 660 un ,,Liei-Prikul-
Pēter" mājām, ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 663, kuram ir zemes kop-
platība: 1) 16 dald. 21 gr. un
2) 16 dald. 65 gr.;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērt, par Lsl3i52; bet solīšana,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1293. p.,
sāksies no novērtēšanas vai priekš-
rocīgo prasību summas, skatoties
kura no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašumu ir Ls 14.003 hipo-
tēku parādu;

4) tiem, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā drošī-
bas nauda desmit (10%) procenti
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 1362,20 un jāiesniedz no
Tieslietu ministrijas izdota ap-
liecība par to, ka minētām per-
sonām nav šķēršļu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir
tādas tiesības jāuzrāda līdz ūtru-
pes dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 31376

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs Raunas ielā 13),
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1283., 1287.—1290.p., paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas spriedumu, iz-
teiktu viņa izpildu rakstā no
1931. g. 22. aprīļa Ns 805, 807, par
piedziņu no Karlīnes Sīlis, Mār-
tiņa Sīlis un Marijas Gabliks par
labu Latvijas amatnieku krāj-
aizdevu sabiedrībai Ls 220D,— ar
proc. un izdevumiem, kā ari par
labu citiem kreditoriem 1934. g.
10. novembrī p;kst. 10 no rīta
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos vairāksolīšanā
Kariīnei Sīlis, dzim. Šekavs, Ma-
rijai Gabliks, dzim. Sīlis, un Mār-
tiņam Sīlim piederošo nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.
Spāres muižā un sastāv no
,,Jaunzemju" mājām, ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 4057;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 10.555,—; bet
solīšana, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1293. p., sāksies no novērtēšanas
vai priekšrocīgo prasību summas,
skatoties kura no šīm summām ,
lielāka;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašumu ir Ls 12000,— hipo-
tēku parādu un mūža tiesības
atraitnei Trīnei Sīiis;

4) tiem, kas vēlas ūtrupē dalību
ņemt, ir jāiemaksā drošības nauda
desmit proc. (10%) no novērt,
summas, t. i. Ls 1055,50 un jā-
iesniedz no Tieslietu ministrijas
izdota apliecība par to, ka mi-
nētām personām nav šķēršļu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaistu, ir tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 31374

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O, Luters (kan-
celeja: Cēsīs Raunas ielā 13),
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1283., 1287.—1290. p., paziņo, ka;-

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1933. g. 2.' februāra
Ns 34213 par piedziņu no Martas
Lejiņš, Mirdzas, Ainas un Oto
Kalniņiem par labu Valsts zemes
bankai Ls 661,15 ar proc. un soda
naudām, kā ari par labu citiem
kreditoriem 1934. gada 10. no-
vembri pīkst. 10 no rīta Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos vairāksolīšanā pirmajā
izsolē Martai Pētera m. Lejiņš,
pēc pirmā vīra Kalniņš, dzim.
Neļķe, Mirdzai, Augusta meitai
Kalniņš, Ainai Augusta m.
Kalniņš, Ārijam un Oto Augusta
dēliem Kalniņiem piederošo ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Cēsu apr. Rozbeķu muižā un
sastāv no zemnieku zemes, ,,Pū-
ces" mājām, ar visiem viņas pie-
derumiem, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1450, kuram ir zemes kop-
platība 103,72 des. un taksācijas
ienākumu rubļu vērtība;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 13497,—; bet
solīšana, saskaņā ar Civilproc. lik.
1293. p., sāksies no novērtēšanas
vai priekšrocīgu prasību summas,
skatoties kura no šīm summām
lielāka;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašumu ir Ls 12.000 hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda desmit procenti (10%]
no novērtēšanas summas, t. i,
Ls 1349,70 un jāiesniedz no
Tieslietu ministrijas izdota ap.
liecība par to, ka minētām per-
sonām nav šķēršļu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu ,
kas pārdošanu nepielaistu, ir
tādas tiesības jāuzrāda līdz ūtru-
pes dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 31375

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Savstarpigās kredītbiedrības
pie Latvijas tirg. savienības pra-
sības lietā no Elizabetes (Elzas)
Otlans, par Ls 10000,— ar proc.
un izdevumiem, pēc Latvijas
tiesu palātas Civīldepartamenta
sprieduma no 1932. g. 10.'24. nov.
1934. g. 17. nov. 10 rītā Rīgas

apgabaltiesas civīlnodaļas sēlu
zālē pārdos pirmajā publ. izsolē
Elizabetes (Elzas) Otlans, dzim.
Kalson nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Kokneses pagastā un ierakstīta
zemes grāmatu 'reģ. 3286. num.
un sastāv no Kokneses muižas
zemnieku zemes atdalītām ,,Gro-
tānu" mājām, 74,89 des. platībā
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 14002,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 60000,- un 3000
cara rubļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 29. janvāri.
31403 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 16. februārī
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Daugavpils
ielā 60 pārdos Emilijas Bušmanis
kustamo mantu, sastāvošu no
vieglā automobiļa ,,Buick" fir-
mas, novērtētu par Ls 465,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt 'pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. februārī.
31404z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 16. februārī
pīkst. '/2 12 dienā Rīgā, M. Mas-
kavas ielā 2 dz. 4 pārdos Eduarda
Ervalda kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un logu priekš-
kariem, novērtētu par Ls 410,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. februārī.
31405z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1934. g. 15. februāri pīkst. 10
dienā Rīgā Stabu ielā 64 dz. 1
pārdos Dāvida Trubeka kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
traukiem, gleznām u. c, novēr-
tētu par Ls 377,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 7. februārī.
31414 Tiesu izpild. 0. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo ,
ka 1934. g. 16. februāri, pīkst. 'lO
dienā Rīgā, Dzirnavu ielā 78/80
pārdos Ēvalda Kalniņa kustamo
mantu, sastāvošu no smagā auto,
novērtēta par Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatit pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 2. februārī.
31403z Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā 8-a dz. 1)
paziņo, ka 1934. g. 15. februārī
pīkst. 12.10 Rīgā Audēju ielā 18
pārdos A./S. „Šokolādes un konf.
fabrikas „Union" kustamo mantu,
kas sastāv no veikala iekārtas u.c.
un novērtēta par Ls 300,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu un
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 8. februārī.
L. Ns 531 31415

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā 8-a dz. 1 paziņo, ka
1934. g. 15. februārī pīkst.' 11.45
Rīgā Marijas ielā 9, veikalā, pār-
dos Simona Alberta kustamo
mantu, kas sastāv no uzvalkiem
un mēteļiem un novērtēta par
Ls 1385,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 8. februārī.
L. Ns235 31416

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns paziņo,
ka 1934. g. 16. februāri pīkst. ' lO
dienā Rīgā Dzirnavu ielā Ns 107
veik. pārdos Elja Bodņeva kus-
tamo mantu sastāvošu no mēbe-
lēm novērtētu par Ls 1090—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. februāri.
31411 Tiesu izp. J Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1934. g. 15. februārī,
pīkst. 10 dienā Rīgā Alberta ielā 3
un Grēcinieku ielā 26 pārdos
Aleksandra Medņa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
pianino, taupības krāsns un
gleznām, novērtētu par Ls6830,—.

Izzināt sarakstu; novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. februārī.
31410 Tiesu izp. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš (kance-
leja: Rīgā A. Briana ielā 12
dz. 5 paziņo, ka:

1) Latgales akciju bankas pra-
sībā par Ls 2200,— ar procent.
un izdevumiem 1934. g. 12. maijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Matildes Palms ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā Ropažu ielā 6, V hipotēku
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1268 (grupā Ns 86, grunts
Ns 68) un sastāv no pilsētas
dzimtsrent. gruntsgabala 8550,40
kv. mtr. platībā ar ēkām un
piederumiem;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 15.168,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 60.000,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtēšanas
summas — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai tanī
gadījumā, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāpiesaka līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 6. februāri.
31402 Tiesu i7ti Frl IfalninJ

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
(kanceleja: Rīgā A. Briana ielā
12 dz. 5) paziņo, ka:

1) akc. sab. ^. Georg Thalheim"
prasībā par Ls 50.000,— ar
procent. un izdevumiem 1934. g.
10. novembrī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabalt. civīlnod. sēžu zālē pārdos
publ. izsolē Elizabetes Butte, dz.
Thalheim, nek. īpašumu,- kas
atrodas Rīgas apr. Daugavgrīvas
draudzē ar nosaukumu ,,Voleri"
ar zemes grāmatu reģ. Ns 221
un sastāv no Rīgas apr. atro-
došās Voleru muižas 264,476
kv. mtr. platībā ar piederumiem ;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 22,792,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 100.000,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
?— desmitā daļa no novērtēšanas
summas — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai tanī
gadījumā, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas -Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesības
jāpiesaka līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 31401

Rīgā, 1934. g. 2. februāri.
Tiesu izpildītājs E. Kalniņš.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nol. 181 4. p., pa-
ziņo, ka Juris Timoteja d. Ansons
iesniedzis nodaļai lūgumu ievest
viņu zemes grāmatu reģistrā par
īpašnieku saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas 1931. g. 16. oktobra
lēmumu par īpašuma tiesību at-
zīšanu aiz valdīšanas noilguma
uz nekustamu mantujaunlatgalēs
apr., Purvmalas pagastā un sa-
stāvošu no Pojarkovas sabiedrī-
bas zemes gabala, platībā 3,578
ha pēc sastādītā no mērnieka
A. Treija plāna, pārbaudīta dabā
no valsts zvērināta mērnieka
J. Skribļa pie tiesas apskates
1930. g. 11. decembrī, kāda zeme
sastāda daļu no zemes gabala ar
nosaukumu ,,Grišinskij otrez" —
53 deset. platībā un pēc īpašuma
tiesību dokumentiem piederējusi
Pojarkovas ciema piecu māj-
saimnieku sabiedrībai, kurā arī
sastāvējis lūdzējs un kura šo
zemi nopirkusi apm. 1905. g. no
Bokovas muižas īpašnieka Vo-
cecha Maračevska.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, var ie-
sniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs tiks ievests zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamām pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Rēzeknē, 1934. g. 22. janvārī.
Ns 124B 29973z
Nod. priekšn. v. pal. A. Felders.

Sekretāra pal. A. Kapteine.

Valkas apr. 3. iecirkņa mier-
tiesnesis, uz Civīlproc. nolik.
1628., 1631. un 1636. p. pamata,
paziņo, ka pēc 1932. g. 17. febr.
Alūksnē mir. Sīmaņa Jēkaba d.
Spalva ir atklāts mantojums un
uzaicina ikvienu, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem,fideikomisāriem,kreditoriem
u. t. 1., pieteikt šīs tiesības vai
iebildumus miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Alūksnē, 1934. g. 22. janvārī.
L. Ns 84 29918z

Miertiesnesis Brūveris.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
vadoties no Civīlproc. nolik.
74. un 75. panta, uz Elizabetes
Maslo lūgumu lietā par viņas
prasību pret Jāni, Jāzepu un
Pēteri Maslo par pielaišanu pie
zemes kopvaldīšanas un ienā-
kumiem Ls 198,50 apmērā, uz-
aicina atbildētājus Jāzepu un
Pēteri Maslo, kuru dzīves vietas
prasītājai nav zināmas, ierasties
tiesā divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma publicēšanas dienas.
Ja atbildētāji Jāzeps un Pēteris
Maslo noteiktā laikā neieradīsies
personīgi un neatsūtīs pilnvar-
nieku, lietu noliks tiesas sēdē
un izklausīs aizmuguriski.

Krāslavā, 1934. g. 20. janvārī.
Civ. lieta Ns 80/34. 30791b

Miertiesnesis N. Reke.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
vadoties no Civīlproc. nolik. 74.
un 75. panta, uz Elizabetes
Maslo lūgumu lietā par viņas
prasību pret Aņeļu, Genovefu
un Jāzepu Maslo par pielaišanu
pie zemes kopvaldīšanas un pie
Ls 214,60 ienākumiem, uzaicina
atbildētāju Jāzepu Maslo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas. Ja atbildētājs Jā-
zeps Maslo noteiktā laikā ne-

ieradīsies personīgi un neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izklausīs aizmuguriski.

Krāslavā, 1934. g. 20. janvārī.
Civ. 1. Ns 79,34. 30792b

Miertiesnesis N. Reke.

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Rīgā
1922. g. 23. augustā Eduardam
un Emmai Liepiņiem izsniegto
ārzemju pasi Ns 11066, kas pie-
teikta par nozaudētu. 31387z

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nol. 1814 . pantu,
paziņo,ka Teodors (Feodors)Vasi-
lija d. Dvorjankins (Dvorjanskis)
iesniedzis nodaļai lūgumu ievest
viņu zemes grāmatu reģistrā par
īpašnieku saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas 1930. gada 24. febr.
lēmumu par īpašuma tiesību at-
zīšanu aiz valdīšanas noilguma
uz nekustamu mantu Jaunlatgales
apr., Kacēnu pagastā un sastā-
vošu no zemes gabala, ar nosau-
kumu ,,Dvorjankinas pūstoša",
platībā 15,722 ha pēc plāna, sa-
stādīta no mērnieka E. Ozola pie
tiesas apskates 1929.g. 27. oktobrī
kāda zeme ietilpst no Rodovoje
muižas atdalītā zemes gabala
,,Dvorjankinas pūstoša".

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, var ie-
sniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs tiks ievests
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamām pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1934. g. 22. janvārī.
Ns 117B. 29972z
Nod. priekšn. v. p. A. Felders.

Sekretāra pal. A. Kapteine.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc.nolik. 397.,399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata,
Rēzeknes pilsētas pašvaldības pra-
sības lietā pret Mariju Kochs,
Jāni Šiliņu un Komerctirdznie-
cības) sabiedrību pie Rēzeknes
lauksaimniecības biedrības par
īpašuma tiesībām uz nekustamu
mantu, uzaicina Komerctirdz-
niecības) sabiedrību pie Rēzeknes
lauksaimniecības biedrības, kuras
valdes sēdeklis prasītājai nav
zināms, divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstu.", sūtīt savu
pārstāvi tiesā saņemt norakstus
no prasītājas iesūdzības raksta,
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņu klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.
Daugavpilī, 1934. g. 23. janvāri.
L. Ns 366p./34. 3001 Iz

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc.noiik.397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata,
Grigorija Aiistarfa d. Koževni-
kova prasības lietā pret Vasiiiju
un Larionu Aiistarfa d. d. Kožev-
nikoviem par īpašuma tiesībām
uz nekustamu mantu aiz valdī-
šanas noilguma, uzaicina Vasiiiju
un Larionu Aiistarfa d. d. Kožev-
nikovus, kuru dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstu no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņu klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus, atstās tiesas
kancelejā.
Daugavpilī, 1934. g. 23. janvārī.

L. Ns 454C/34. 3001Oz
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. (paraksts),

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlpr. nolik. 1584., 1628. līdz
1631. p. uz Viet. civīllik. 2451. p.
pamata, uz Guido (Gvido) Ma-
loga lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1934. g. 10. janvārī publicēto
1932. g. 25. aprīlī pie Rīgas no-
tāra Jāņa Purgala taisīto testa-
mentu, kā ari visas personas,
kam ir tiesības uz mirušā Kon-
stantīna Mologa mantojumu vai
saskāra ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespieduma dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu atzīs par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 22. janvārī.
L. Ns 59/34. g. 30012z

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs J. Grīn-
felds (kanceleja: Rīgā, Valde-
māra ielā 57/59, dz. 21),
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1288. p., paziņo, ka:

1) Rīgas Hipotēku biedrības
prasības piedzīšanai pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas pa-
vēles Ns 348022 no 1933. gada
28. dec. 1934. g. 14. aprīli pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Viljama Andreja d. Fetlera
Rīgas Hipotēku biedrībai ieķīlāto
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, 1. Kalēju ielā 56,
I hipot. iec. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 834. num. (3.
grupa, grunts Ns 142) un sastāv
no pils. dzimtsrentes zemes ga-
bala ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1262. p. Ls 51560,— un solī-
šana sāksies,piemērojot Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 124215,57 un pils.
dažādu nodokļu parādi Ls 980,96;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja, pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga (lik. kr. ' 1928. g. 129
I P-);

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 31400

1934. g. 6. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.



Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs

A Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Teņa Kassa, Pētera Pur-
Jclava, mir. Sīmaņa Endziņa
mantojuma masas un Minnas
Bodnieks Ls 233,50 prasības ar
proc. un izdevumiem piedzīšanai
J934. g- 21. aprīlī pulksten 10
Rīgā

', Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā Jāņa
Kārļa d. Baloža nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras
.apr. Rūjienas pilsētā Rīgas ielā
No 41 un sastāv no Eriņu muižas
atdalītā zemesgabala Ns 32F. ar
zemes grāmatu reģistra Ns 19008,
.aptver 3014 kv. mtr-- ,

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 3300,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 153,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 15,30 kā nodro-
šinājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kurām ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu,
savas tiesības jāpieteic līdz iz-
soles dienai.

Rūjienā, 1934. g. 5. februārī.
31199 Tiesu izp. A. Šterns.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
N°j9)_paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 124,07
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1934. g. 22. janvāra Ns 6431 z
rīkojuma, piedzīšanai 1934. gada
19. maijā pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Agafijas Feodora m. Belovovs
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 11744
un sastāv no zemes gabala Ns65F.
ar nosaukumu ,,Korči", platībā
2,61 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei,saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282. p. novērtēta par Ls 100,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipot. parādu Valsts
zemes bankai par labu par
Ls 400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 10,—;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaižjāpie-
teic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 3. februārī.
31224z Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības konkursa
valdes prasības Ls 100,—, pēc
pēc Latgales apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas 1931. g. 27. aprīļa
Ns 4306 izpildu raksta, piedzīšanai
1934. g. II. augustā pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Dominika Jāņa d. Bela
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Viļēnu pagastā,
Dzipšļu (Gipšļu) sādžas zemes
robežas, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 22550 un sastāv no viensētas
Ns 8, platībā 7,256 ha un īpašuma
tiesībām kopīpašuma zemes ga-
balā Ns 12, platībā 0,761 ha, kas
ievesta Rēzeknes apriņķa zemes
grāmatu reģistra 22554. folijā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. novērtēta par Ls 933,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu par
Ls 600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 93,30;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 31223z

Viļēnos, 1934. g. 3. februārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, izd. no Rīgas
pils. valdes darba nodaļas 1932. g.
ar Karpa Leonova vārdu. 31389o

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Bartula Stroda, dzim.
1907. g., karaklausības apliecību
Ns 3269, izdotu 1929. g. 30. martā
no 7. Siguldas kājn. pulka ko-
mandiera. 31384z

Jelgavas pilsētas valde izslud.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu Z Ns 008827, izdotu no Jē-
kabnieku pagasta valdes ar Ns372
ar Anna-Otilija Tumšais vārdu.

Grīvas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu Ns 16041 81, izd. no Grī-
vas pilsētas valdes 1932. gada
7. jūnijā ar Pētera Kolesova v.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
Ns 9) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības ,,Pa-
līgs" konkursa valdes prasības
Ls 400,—, pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1932. gada
29. septembra Ns 1976a/32. iz-
pildu raksta un Latvijas bankas
Rēzeknes nod. prasības Ls 147,1<J
ar procentiem, pēc Viļēnu iec.
miertiesneša 1931. g. 4. jūlija
Ne 1540 izpildu raksta, piedzīša-
nai 1934. g. 11. augustā pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Benedikta! Jezupa m. Gorožnieks
piederošās īpašuma tiesības vienā
septītā ('/?) ideālā daļā nekusta-
mo mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pagastā Gorož-
nieku sādžas zemes robežās, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 19125,
un sastāv no viensētas Ns 8 di-
viem zemes gabaliem, kopplatībā
7,445 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262.p., novērtēta par Ls 1368,—
viss kopīpašums;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta hipotēku parādiem Valsts
zemes bankai par labu Ls 900,—
viss kopīpašums;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 19,55;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-

dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 3. februārī.
31216 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. La z d i ņ š
(kancelejā: Rēzeknē Pilsoņu
ielā 16), saskaņā ar Civīlproc,
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Solomona Lurje un Mordu-
cha Etkina prasības piedzīšanai
Ls 840 ar proc. un tiesas izde
vumiem 1934. g. 11. augustā
pulksten 10 rītā Daugavpilī Šose-
jas ielā Ns 37, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos I publiskā
izsolē Pētera Antona d. Mežajeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes (bij. Jaunlatgales) apr.
Gaigalavas (bij. Domopoles) pag.
Karitonu sādžā un sastāv no
tiesībām uz 2 /3 ideālām daļām
no zemniekiem piešķirtas zemes
viensētas, sastāvošas no 2 gaba-
liem Ns 2 un Ns 2a, ar nosaukumu
„Upetniki" — 27,394 des. kop-
platībā ar zemes grāmatu reģistra
Ns 12587;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 2000;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 4173;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 417,30 un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamas
mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
31371 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes
ielā 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasībā Ls 425,33 ar
nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1934. g. 25. janvāra Ns 6447/z rī-
kojuma, piedzīšanai 1934. gada
19. maijā plķst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Andreja Jefima d. Dubkova ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Vidsmuižas pagastā,
Gaiļa-Silu (Soboļevkas) sādžas
zemes robežās, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 20350 un sastāv no
viensētas Ns 9, platībā 2,893 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei,saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282. p., novērtēta par Ls 450,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu par
Ls 500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 45,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
zems grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jauniatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 3. februārī.
31225z Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
Ns 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 593,94
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 7. oktobra Ns 5801,'z rī-
kojuma, piedzīšanai 1934. gada
11. augustā pīkst. 10 rītā Dau-
gavpilī Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Pavula un
Cecelias (Cecīlijas) Oduma b. b.
Molniku īpašuma tiesības uz di-
vām ideālām trešam daļām (2 /3)
nekustamā mantā, kaš atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.
Lielo-Kozuļu sādžas zemes ro-
bežās, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 15108, un sastāv no viensētas
Ns 6, platībā 8,382 ha;

2) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 1380,—
viss kopīpašums;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu Ls 1000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 92,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 31217

Viļēnos, 1934. g. 3. februārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs ļānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ieiā Ne 99) paziņo , ka
1933. g. „Vald. Vēstn." 264. nu-
mura izsludinātās Leibam Kuseļa
dēlam Šleimovičam piederošas
nekustamas mantas, Jēkabpils
apr. Jaunjelgavas pilsētas 1. hip.
iec. nek.mantas, ar zemes grāmatu
reģ. Ns401 (agr.Ns 165)pārdošana
publiskā izsolē 1934. g. 14. martā
pulksten 10 atcelta. 31378o

Jēkabpilī, 1934. g. 2. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. Budlev-
skis (kanceleja: Daugavpilī No-
metņu ielā 11) paziņo, ka:

1) savienības Latvijas lauksaim-
niecības centrālbiedrības, Roža-
novas krāj-aizdevu s-bas, J. Rozes
H. Rozes, Preiļu krāj-aizdevu
s-bas, M. Zilbermaņa, A. Selingof-
Šiniņas, H. Krosta, J. Trainiņa,
Vārkavas krāj-aizdevu s-bas un
Š. Abramoviča prasību apmieri-
nāšanai 1934. g. 11. augustā
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrreizējā publiskā izsolē Fēliksa
Kazimirad. Piotrovska nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apriņķī Vārkavas pagastā, Dau-
gavpils apr. hipot. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra Ns 5169
un sastāv no ideālās puses no
Zaikovofolvarka, kura kopplatība
ir 84 desetīnas 926 kv. saž.;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 5916,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grā-
matas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāoa līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
I civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī 1934. g. 5. februārī
31372 Tiesu izpild. Budlevskis.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkabpili
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no Jāņa
Muraško 1934. gada 6. jūnijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izolē Jāņa Muraško nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunjelgavā,
I hip. iec, ar zemes grāmatu
reg. Ns 47 un 55 pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta novērtēta
katra par Ls 2.500,—,;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem katra
par Ls 5000,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabalt.
civīlnod. kancelejā. 31381

J ēkabpilī, 1934. g. 5. februārī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam no Alberta Mār-
tiņa d. Pr 'ande 1934. g. 26. sept.
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Alberta Mārtiņa d. Prande
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.
Slotes mežniecības zemes gab.
,,Putraskalnu bij. mežsargu mā-
jas", ar zemes grāmatu reģistra
Ns7292, pilnā sastāvā, 48,97 deset.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 5609,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4400,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtētjuma desmitā daļa —
Ls 560,90 un jāuzrāda apliecība
noTieslietu ministrijas, ka pēdējai
nav šķēršļu nekustamās mantas
ieguvumam:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, b:t divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 31330

Jēkabpilī, 1934. g. 5. februārī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Annas Dārziņ š prasības ap-
mierinājumam no ' Ernesta Dār-
ziņa 1934. g. 18. aprīlī pulksten
10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Ernesta Ernesta d. Dārziņa ne-
kustamo mantu, Jēkabpils apr.
Mazzalvespag. „Druvas" mājas,

ar zemes grāmatu reģ. Ns 6017,
pilnā sastāvā, 11,885 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 720,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6000 ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā dala —
Ls 72,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tireības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 31379

Jēkabpilī, 1934. g. 5. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1716,18 prasības ar nokavē-
juma rentēm piedzīšanai 1934. g.
17. novembri pīkst. 10 Rīgā,
Rīgas apgabatiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Kārļa Pētera
d. Martinsona nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras apr.
Rencēnu pag. un sastāv no Ren-
cēnu muižas zemnieku zemes at-
dalītām ,,Vāģu" mājām, ārzemes
grāmatu reģistra Ns 532, vērtībā
27 dālderi;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 11.300,—
un 2100 kr. rbļ.;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 14.530,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 1453,— kā no-
drošinājums un jāiesniedz ties-
lietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rigas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kurām ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu,
savas tiesības jāpieteic līdz iz-
soles dienai.

Rūjienā, 1934. g. 5. februāri.

31198 Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1630,76 prasības ar noka-
vējuma rentēm piedzīšanai,
1934. g. 17. novembrī pulksten 10
Rīgā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Emtrtas-Rozalijas Broziņš,
dzim. Nelson,nekustamoīpašumu,
kas atrodas Valmieras apriņķī
Ternējas pag. un sastāv no
Rūjienas-Ternējas muižas zem-
nieku zemes atdalītām ,,Lejas-
Muratu Ns 28" un ,,Pinkertu
Ns 37/48" mājām, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 3082;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 15.000,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 15.766,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 1576,60 kā no-
drošinājums un jāiesniedz ties
lietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kurām ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu, sa-
vas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 31194

Rūjienā 1934. g. 5. februārī.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Pētera Raudzēna Ls 471,46 pra-
sību ' ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai 1934. g. 18. augustā
pulksten 10 Rīgā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Eduarda Gusta d.
Miķelsona nekustamo īpašumu
Valkas apr. Ērģemes pagastā un
sastāv no Turnas muižas atda-
lītā zemes gabala ,,Virzas Ns 12F"
un 12Fa", ar zemesgrāmatu reģ.
Ns 11162, aptver 20,87 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 7600;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 3828;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 382,80 kā nodroši-
nājums:

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;.

6) visām personām, kam ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu, sa-
vas tiesības jāpieteic līdz izsoles
-dienai. 31192

Rūjienā, 1934. g. 5. februārī.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 886,18 prasības ar nokavējuma
rentēm piedzīšanai 1934. g.
18. augustā pīkst. 10 Rīgā, Rī^as
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publ. izsolē pilnā
sastāvā Pētera Jāņa d. Paegles
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Ķoņu pagastā un
sastāv no Ķoņu muižas zemnieku
zemes atdalītām ,,Kalna-Kiin-
ģeru" mājām, ar zemes grām.

reģ. Ns 589, aptver pēc dālderu
vērt. 28 dāld. 49- gr.;

2} īpašums apgrūtināts hip.
parādiem par Ls 5700,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 9340,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 934,00 kā nodroši-
nājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kurām ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu, sa-
vas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 31196

Rūjienā, 1934. g. 5. februārī.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no Afa-
nasija Feoktista d. Kitova 1934.g.
9. maijā pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Afanasija
Feoktista d. Kitova Jēkabpils
pils. nekustamās mantas, ar ze-
mes grāmatu reģistra Ns 368,
369-b, 369-c, 369-d un 369-e,
pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas novēr-
tētas: hip. Ns 368 par Ls 3000,—,
hip. Ns 369-b par Ls 250—, hip.
Ns 369-c par Ls 300,—, hip.
Ns 369-d par Ls 550,— un hip.
Ns 369-e par Ls 900,— ; '

3) nekustamās mantas ar hip.
Ns 368, 369-b, 369-c, 369-d un
369-e apgrūtinātas ar hipotēku
parādiem par Ls 5000,— ar proc.
katra;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. . 31382

Jēkabpilī, 1934. g. 5. februārī.
Tiesu izpild. I. Veinbergs.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Jakoba Feldhuna Ls 200.—
prasības ar proc. un izdevumiem
Piedzīšanai 1934. g. 18. augustā
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Pilnā sastāvā Jāna-Voldemāra
Jēkaba dēla Kamola nekustamo
īpašumu , kas atrodas Valmieras
apr. Vilzēnu pag. un sastāv no
Urgas muižas atdalītā zemes
gabala „Kalniņi Ns 2F" ārzemes
grāmatu reģ. ' Ns 19927, aptver
26,38 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipotē-
ku parādiem par Ls 7,700,—;

3) īpašums novērtēts pilnāsastāvā par Ls 4500,— ;
4) lai varētu piedalīties izsolē,

jāiemaksā Ls 450,— kā nodroši-
nājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu, sa-
vas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 31195

Rūjienā, 1934. g. 5. februārī.
Tiesu izpildītājs A. Štern s.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
{kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bank. Ls216,96
prasības ar nokavējuma rentēm
piedzīšanai 1934. g. 18. augustā
pulksten 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Andreja Jēkaba dēla
Pētersona nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apr.,
Alojas pagastā, un sastāv no
Ungurpils muižas zemes atdalītā
zemes gabala ar nosaukumu
„Rēžas Ns 61F un 61Fa", ar
zemes gr. reģ. Ns 6340, aptver
18,11 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 3000,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 3107,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 310,70 kā no-
drošinājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kurām
ir kādas tiesības, kas novērš
?šā īpašuma publisku pārdošanu,
savas tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Rūjienā, 1934. g. 5. februārī.
31_ 1£3_ Tiesu izp. A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Velnbergs(kanceleja: Jēkabpilī,
Vēlajā ielā Ns 99) paziņo, ka
1933. g. 8. novembrī ' ,,Vald.
Vēstn." 252. numurā izsludinātās
Albertam Jāņa d. Paeglem pie-
derošās nekustamās mantas, Jē-
kabpils apriņķa Dignājas pag.
Dignājas mežniecības bij. mež-
sargu „Siiauniek Paelge" mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ns 4453,
pārdošana publiskā izsolē š. g.
9. maijā pulksten 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1934. g. 2. februārī.
31377o Tiesu izpild. Veinbergs,



Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
Nē 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2172,39
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1934. g. 25. janvāra Ns 6445 z
rīkojuma, piedzīšanai 1934. gada
11. augustā pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Varakļānu lauksaimniecības bied-
rības „Druva" nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknesapr.,.rakļānu pagastā, ar zemes grā-
matu reģistra Ns 11049 un sastāv
no zemes gabala Ns 106F ar no-
saukumu ,,Driva", platībā 3,586
ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei,saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282. p. novērtēta par Ls 2000,—

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu par
Ls 4100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās ne-
kustamās mantas dokumentos
var ieskatīties tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedē-
ļas pirms izsoles dienas Latgales
apgabalt. 3. civīlnod. kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 3. februārī.
31218 Tiesu izpild. O. Vilks.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Z Ns 56813
izd. no Jelgavas pils. valdes,
ar Kārļa-Aleksandra Budrevica
vārdu. 31395o

Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļa atrod. Dau-
gavpilī, Valdemāra ielā Ns 4,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Rudzētu pagasta valdes tel-
pās 1934. g. 8. maijā pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Daugavpils apriņķī Rudzētu pag.
Rudzētu mž. piešķ. j-ba Ns 135F
un piešķirta Pēterim Jezupa d.
Veceļam (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesī" 103. num. lapas puse 10
kārtas Ns 52086).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatība 17,28 ha,

ēkas: 1) klēts, 2) kūts, 3) šķūnis.
3. Solīšana sāksies no Ls 1500.
4. Izsolē varēs piedalīties

personas, kas līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 300,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
% no nosolītās summas. Pārē-
jās 4/s jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1934. g. 5. februārī.
Ns AD_ 938 31383

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
13. februārī pulksten 12 dienā
Rīgā Tērbatas ielā Ns 18 dz. 1
pārdos vairāksolīšanā Ezriela-
Nosona Meieroviča kustamo
mantu, novērtētu par Ls 2260
un sastāvošu no mēbelēm un
pianino, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 31397o

Rīgā, 1934. g. 5. februārī.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 29. janvārī ir apsti-
prinājis Katlakalna pagasta jaun-
sila mei. sab.,,Zemkopis" statūtus

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra VI gr.
25. 1. p. ar Ns 2197.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apriņķī Katlakalna pagastā
Vilciņu mājās c. Rīgu. 31284o
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec.sev.uzd. ierēdnis T.Erlachs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. februāri pulksten 12 dienā
Rīgā Vilandes ielā Ns 3a dz. 3
pārdos vairāksolīšanā Morducha
Tulboviča kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 293 un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 31398o

Rīgā, 1934. g, 7. februārī.
Kigas pus. aaroa nodaļa izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu K Ns41715/165,
izd. no Lubezeres pag. valdes
1932. g. 14. jūn. ar Aksenijas
Kirilovs, dzim. Ķitajevs, vārdu.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšnieks, pamatojoties
uz Liepājas pils. slimnīcas 1933. g.
30. septembra rakstu Ns 2430/29,
Vaiņodē, tirgus laukumā, 1934. g.
19. februārī, pīkst. 10 izsludina
izsoli, kurā pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā Kārlim Strautiņam
piederošu kustamo mantu, sastā-
vošu no dīvāna, tualetes spoguļa,
grāmatu plaukta, ratiem, kama-
nām un citām mantām, novērtē-
tām kopvērtībā par Ls 270,—.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. februārī pulksten 2 dienā
Liepājā Pļavu ielā Ns 5 pārdos
otrā vairāksolīšanā Natana Šapira
nod. dep. ieķīlāto kustamo mantu,
novērtētu par Ls 200 un sastā-
vošu no dzīvokļa iekārtas, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Liepājā, 1934. g.2. febr. 31345o

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
pārdos publiskā vairāksolīšanā
š. g. 15. februārī pulksten 10
Rīgā Lāčplēša ielā Ns 52/54,
Jetei Mullers piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
mantām un novērtētu par Ls 290.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 31385

AiseuišRais
artilērijas divizions

Cēsīs, Katriņkalna mītnēs, iepērk
no lauksaimniekiem līdz š. g.
20. februārim
25 tonnas l šķiras un virs-

šķiras sienu
par ministru kabineta noteikto
cenu. Pieņemšana katru darb-
dienu no pīkst. 8 līdz 13. Pie
nodošanas uzrādāma pase. Pēc
20. februāra siens technisku ie-
meslu dēļ netiks pieņemts. 31349z

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Rīgā
1930. g. 10. februārī Pēterim
Gorim izsniegto Latvijas ārzemju
pasi Ns 001759 D, kas pieteikta
par nozaudētu. 31386z

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina pār nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 87014/91230,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. b. 21. jūn. ar
Monikas Toločko, dzim. Brediks,
vārdu. 31391o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 42978/47961,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 11. jūn. ar
Marijas-Līzbetes Bone, dz. Zal-
dāts, vārdu. 31392o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 147115/148223,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1933. g. 8. febr. ar
Viktorijas Rimjānis vārdu. 31393

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 129914, 127105,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 26. jūl. ar
Nikolaja Kruķa vārdu. 31394o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
14. februārī pulksten 12 dienā
Rīgā Ģertrūdes ielā Ns 4 dz. 2
pārdos ' vairāksolīšanā Judas-
Leiba Vozlinska kustamo mantu,
novērtētu par Ls 362 un sastāvošu
no rakstāmmašīnas un kantora
iekārtas, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 31396o

Rīgā, 1934. g. 7. f ebruārī. _

Rīgas tirgotāju savstar-

pīgās kredītbiedrības

M. pilna biedru sapulce
notiks sestdien, 24.februārī 1934.g.
pīkst. 2 pēc pusd. kredītbiedrī-
bas namā Rīgā Tērbatas ielā 14.

Dienas kārtība:
1. Sapulces vadības vēlēšanas.
2. Valdes ziņojumi.
3. Jautājums par kredītbiedrī-

bas stāvokli un likvidācijas
gadījumā, likvidācijas komi-
sijas ievēlēšana.

31409 Valde.

Palīdzības biedrības
„Pasts" valde

sasauc š. g. 27. februārī, plkst.
18,30 Rīgas galv. pasta kantora
atsaiņošanas nod, pastnieku zālē.

Dilnii iflin gada sapni
Dienas kārtīb a:

1) Sapulces darbinieku vēlēšana.

2) Valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi 1933. g. pārskata pie-
ņemšanai.

3) i934. g. budžets.
4) Maksājumu iekārtas grozījumu

komisijas ziņojums.
5) Vēlēšanas. 6 biedru izslēgšana.
7) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 31399z Valde.

Bauskas Latviešu krāj-aizd.
kases

biedru pilna sapulce
notiks 1934. g. 10. martā, pīkst.
12 dienā, Bauskā, Kurzemes
viesnīcas zālē, kas būs pilntie-
sīga, ja sanāks statūtos § 39 pa-
redzētais biedru skaits, ar šādu
dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.

2) Obligātoriskas revīzijas proto-
kola nolasīšana.

3) 1933. g. 23. februāra biedru
pilnas sapulces protokola no-
lasīšana un apstiprināšana.

4) Gada pārskats par 1933. g.;
revīzijas komisijas un padomes
ziņojumi un pelņas dalīšana.

5) Budžets par 1934. g.
6) Kredita noteikšana kases aiz-

ņēmumiem.
7) Biedru izslēgšana.
8) Vēlēšanas.
9) Dažādi jautājumi.

Kases biedri tiek lūgti minētā
dienā uz sapulci ierasties.

31347z Valde.

Apakšā parakstījies L. Lipiņš»
dzīv. Salienas pag. Neifeldu mā-
jās, c Salienu, ar šo dara zināmu
atklātībai, ka 1922. g. 9. marta
zvēr. adv. Albertam Fridrichso-
nam izdoto pilnvaru viņš atsauc
31234z L

^Lipjņi^

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

Rīgas pilsētas paziņojums par
satiksmeslīdzekļu stāvvietārti*
Maksā brošēts eksempl. Ls 0, 20.

I Valsts tipogrāfija Rīgā, P"-

f _
*Sžaž&šļi

sīudtinājumi.

III Vidzemes savstarpējā
Miiiola

Rīgā Tērbatas iela 23 25
sasauc

Kārti pilni fiižJfisapi
1934. g. 23. februārī pīkst. 14
kredītbiedrības telpās, Tērbatas
ielā 23/25

ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1933. g. darbības pārskats ar

padomes un revīzijas komisijas
atsauksmēm.

3) 1933. g. peļņas sadalīšana.
4) Budžets 1934. gadam.
5) Nekustama īpašuma iegūšana.
6) Vēlēšanas.
7) Ziņojumi un priekšlikumi.

Ja 1934. g. 23. februārī no-
liktā pilna biedru sapulce ne-
sanāktu statūtu § 30. paredzētais
biedru skaits, tad otrreizēju sa-
pulci ar to pašu dienas kārtību
noturēs š. g. 14. martā, pīkst. 18
Rīgas Latviešu biedrības telpās
Merķeļa ielā 13, kura būs piln-
tiesīga pie jeb kura ieradušos
biedru skaita. 31407z Valde.

L. U. tautsaimniecības un tie-
sību zinātņu fakultātes tiesību
zinātņu nodaļas studenta Alek-
sandra Zaķa lekciju grāmatiņu
(matr. U326) pieteikta par pazau-
dētu un tādēļ uzskatāma par
nederīgu. 31388o

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 323,93 ar proc. proc, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1933. g. 3. augusta
Ns 4133/z rīkojuma, piedzīšanai
1934. g. 11. augustā pīkst. 10 rītā
Daugavpilī, Latgales apgabalties.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Teofiia Sergeja d. Volkova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Viļēnu pagastā,
Rogoviku sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģistra JVs3044
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes diviem zemes gaba-
liem JNTsJVs 2 un 26, kopplatībā
5 des. 1602 kv. sāž.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. novērtēta par Ls 1284,— ;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta hipotēku parādu Latvijas
bankai par labu Ls 690,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 128,40;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 31222z

Viļēnos, 1934. g. 3. februārī.
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

"€itu iestāžu
sludinājumi.

v ? ...
Meliorācijas departamenta tech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 29. janvāri ir apsti-
prinājis Brenguļu pagasta mel.
sab. „Lielais purvs" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorāci-
jas sabiedrību reģistra VI gr.
26. 1. p. ar JVs 2198.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valmieras apriņķī Brenguļu pa-
gasta namā c. Valmieru. 31283o

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec.sev. uzd. ierēdnis T.Erlachs.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 29. janvārī ir apsti-
prinājis Gausinu tīreļa mel. sab.
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorāci-
jas sabiedrību reģistra VI gr.
27. 1. p. ar JVs 2199,

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apriņķī Salaspils pagasta
Gausinu mājās c. Saulkalnu dz.
stac. ' _ 31285o
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec.sev. uzd. ierēdnis T.Erlachs.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu' izpildītājs 0. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2380,90
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1934. g. 25. janvāra Ne 6451. z rī-
kojuma, piedzīšanai 1934. gada
11, augustā pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Joņa Pētera d. Nagla nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Varakļānu pagastā, Dekšeru
sādžas zemes robežās ar zemes
grāmatu reģ. JVs 4830 un sastāv
no zemniekiem piešķirtas zemes
viensētas JVs42, platībā 10.85 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilprocesa
nolik. 1282. p. novērtēta par
Ls 2400,—;

3) nekustama manta ir apgrū-
tinātu ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu par
Ls 3000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 240,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaja;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izooles
dienas Latgales apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos 1934. g. 3. februārī.
31220 Tiesu izpild. O. Vi'ks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
JVs 9) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības „Pa-
līgs" konkursa valdes prasības
Ls 600,—, pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1932. gada
29. septembra JVs 2145 izpildu
raksta, piedzīšanai 1934. gada
11. augustā pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Ontona (Antona) Joņa d.
Betiera nekustamo mantu, ' kas
atrodas Rēzeknes apr., Vidsmui-
žas pagastā, Ugaiņu-Puduļu sā-
džas zemes robežās, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 12568 un sastāv
no zemniekiem piešķirtās zemes
viensētas JVs 37, platībā 6,494 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. novērtēta par Ls 2610,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai par labu
par Ls 800,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 261,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 31219

Viļēnos, 1934. g. 3. februāri.
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
JVs 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1849,53
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1934. g. 25. janvāra JVs 6450 z

rīkojuma, piedzīšanai 1934. gada
11. augustā pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Staņislava Antona d. Sloka ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Barkavas pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. JVs (3474,
un sastāv no zemes gabala
Ns 483F ar nosaukumu ,,Nīkuļi",
platībā 13,92 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282. p. novērtēta par Ls 1900,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu par
Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 190,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šas nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos 1934. g. 3. februārī.
31221 Tiesu izp. 0. Vilks.

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina

rakstveida izsoles:
š g 19. februāri, pīkst, ii uz 1000 gab. parastām lāpstām;

20 gab. kabatas voftmetriem; 50 gab. elektriskiem
Iedējamiem āmuriem;

š.g. 19. februārī, pīkst. 11 uz 6000kg svina plombēm 11 mm;
š. g. 20. februārī, pīkst. 11 uz 105.000 kg dzelzs cinkoto līnijas

stiepuli 2, 3, 4 un 5 mm;
š. g. 23. februāri, pīkst, ii uz 100 mikrofaradēm filtra kon-

densatoriem 18.000 voltu;
rakstveida sacensību:

š. g. 28. februārī, pīkst, li uz 1 gab. taisngriezi akumulatoru
pildīšanai; 1 kompl. akumulatoru bateriju 1"0 voltu,
48 amperst.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas zinas saimniecības daļā, istaba Ne 58, kur iesniedzami

arī piedāvājumi '. 2* L 4604 31413

TAKSE
Valmieras pilsētas viegliem važoņiem par 1934. g.

Par vienas vai divu personu vešanu no važoņu piestātņu
vietām pilsētas centrā līdz:

a) valsts dzelzceļu Valmieras stacijai vai otrādi . . Ls 0,80
b) pievedceļa stacijai ,,jāņaparks" vai otrādi ... „ 0,80

Par braucienu Vecās pilsētas robežās (starp luterāņu baz-
nīcu, Limbažu ielu, Gaujas un Bīskapa grāvi) . . . ,, 0,50

Par braucienu ārpus Vecās pilsētas robežām (Pārgauju,
Jāņaparku, Limbažu ielas un Valmiermuižas raj.) . ,, 0,80

Par braucienu uz Savariņa muižu un Sv. Jāņa kapiem, vai
otrādi „ 1,—

Par braucienu uz Kokmuižas pagasta kapiem ,, 1,20
Par uzgaidīšanu, par katru stundu „ 1,—

Piezīme 1. Pasūtījuma gadījumos gaidīšana pie pasažiera
dzīves vietas 15 min. bez sevišķas atlīdzības.

Piezīme 2. Par trešās pilngadīgās personas vešanu pie-
maksa >/3 no takses.

31356b Pilsētas valde.

Jelgavas pilsētas valde
izdos rakstveida izsolē 1934. g. 15. februārī pulksten 12

veļas mazgājamās mašīnas un
veļas susināmās centrifūgas piegādi,
saskaņā ar noteikumiem.

Piedāvājumi, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, iesniedzami
Jelgavas pilsētas valdei līdz š.g. 15. februārim pulksten 12.

Pirms izsoles sākšanas solītājiem jāiemaksā nodrošinājums
Ls 300,— apmērā.

Ar izsoles un techniskiem noteikumiem var iepazīties pilsētas
valdes veselības n odaļā Domes ielā 4/5 darbdienās no pulksten 10—15.

31357b Jelgavas pilsētas valde.

Rēzeknes pilsētas valde
izdos otrreiz 1934. g. 20. februārī pīkst. 12 dienā pils. valdes telpās

rakstveida sacensi6d
zarnu apstrādās , darbnīcas,

? atrod, pie pilsētas lopkautuves,
nomas lietošanu us vienu gadu.

Sacensības drošības nauda Ls 100,—. 31358b
Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodokli, slēgtās

aploksnēs, iesniedzami līdz ar nodrošinājumu, līdz minētam laikam,
Rēzeknes pils. valdei ar uzrakstu ,,Uz sacensību 1934. g. 20. febr.".

Kondīcijas var apskatīt pilsētas valdē ikdienas no pulksten 9
līdz 12, izņemot svētdienas. Rēzeknes pilsētas valde.

šoseju un zemes ceļu departamenta 2. rajona
inženieris

š. g. 14. februārī, pīkst. 12, pie zemāk minētā tilta pārdos mut-
vārdu izsolē vairāksolītājiem pret tūlītēju samaksu,

tiltu pār Svitenes upi,
uz bijušā Biļļumuižas III šķ. ceļa, pie Pauluku mājām. 31412

Tiltā iebūvēto koku materiālu kubatūra ciešmērā ap 70 kub.
mtr. Tilta nojaukšana nopircējam jāizpilda uz sava rēķina.

Liepnas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 20. februāri pulksten 12 Liepnas
virsmežniecības kancelejā,

no valsts likvidējamo augošo mežu uz zemes fonda
nodotās meža zemes.

I iec. mežniecībā 20 vienības pēc platības no 0,08 ha līdz
8,13 ha, vērtībā no Ls 2,— līdz Ls 330,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un zemkopības ministra
apstiprināto nosacījumu pamata, kas public. „Vald. Vēstn." 1929. g.
267. numurā.

Ja vienības uz fonda zemēm vēlētos pirkt zemes ieguvēji, no
pēdējiem kā drošību pieņems arī veksejus ar 2 kreditspējfgu galve-
nieku parakstiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie iecirkņa mežziņiem, 31344b


	Valdības Vēstnesis no. 31 08.02.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Likums par privātiem apsardzības uzņēmumiem.�଼�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 
	Valdības rīkojumi un pavēles.��� uzņ蜜㢪蜜����
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�阀����㔵㔵㔵�ᄀᴀ�
	Valdības rīkojumi un pavēles.���� uz棣Ἕ냣Ἕ����
	Meklējamo personu saraksts JVs 660.�㔵㔵㔵�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 12
	Adv. 2 Page 12
	Adv. 3 Page 12
	Adv. 4 Page 12
	Adv. 5 Page 12
	Adv. 6 Page 12


